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REPUBLIKA HRVATSKA
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Nova Gradiska, 18. lipnja 2021.

GRADONACELNIKU GRADA NOVE GRADISKE
-ovdje-

PREDMET: - Izvjesée o radu i financijskom poslovanju
Zajednice tehnicke kulture Grada Nova Gradiska za 2020. godinu

Clankom 20. Zakona o tehnickoj kulturi ("Narodne novine”, broj 76/93., 11/99. i 38/09.)
propisano je da javne potrebe jedinica lokalne samouprave u tehnickoj kulturi za koje se sredstva
osiguravaju i iz proracuna Zupanije, grada i opéine jesu aktivnosti, poslovi i djelatnosti lokalnog
znacenja koje one utvrde kao svoje javne potrebe u svezi sa dielovanjem zafednica i saveza tehnicke
kulture, koji se osnivaju za podrucie Fupanije, grada i opéine te udruga tehnicke kulture i to:

1. poticanjem i promicanjem tehnicke kulture;

2. programima odgoja, obrazovanja i osposobljavanja diece i mladeZi za stjecanje tehnickih, tehnolo¥kih
i informaiickih znanja i viestina,

3. specificnim programima odgoja, obrazovanja i osposobljavanja djece i mladezi za stjecanje tehnickih,
tehnoloskih i informatickih znanja i vjestina koji obuhvaéaju diecu s posebnim potrebama,

4. programima prekvalifikacije i dokvalifikacije djelatnika i programima organiziranja inventivnog rada,
3. organiziranjem promaknuéa tehnoloskih inovacija (izloZbi, sajmova i sl)

6. nabavkom opreme i odrZavanjem objekata tehnicke kulture od interesa za Zupanifu, Grad Zagreb, grad
i opéinu.

Buduti Predstavnicko tijelo propisuje kriterije i rokove za utvrdivanje programa javnih potreba i
osiguravanje sredstava iz clanka 20. ovoga Zakona, nacin njihova rasporedivanja i dodjele, te nadin
pracenja njthova koristenja, navedeno Izvje§ée dostavija se Gradonadelniku Grada Nove Gradiske radi
upuéivanja Gradskom vijeéu na razmatranje i prihvaéanje.

SROCELNIK

bié, ﬁpl -{?mr.
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Na temelju clanka 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi
("Narodne novine”, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12.,19/13.,
137/15., 123/17, 98/19. i 144/20) i ¢lanka 60. Statuta Grada Nove Gradiske ( "Novogradiski
glasnik", broj 1/18.i 2/21. ) donosim

ZAKLIJUCAK

1. Utvrdujem Prijedlog zakljucka o prihvacanju IzvieSéa o radu i financijskom
poslovanju Zajednice tehnicke kulture Grada Nova Gradiska za 2020, godinu.

2. Predlazem Gradskom vijetu Grada Nove Gradiske da razmotri navedeno Izvjesée i
donese Zakljucak u prilogu.

3. Za izvjestitelia na sjednici Gradskog vijeéa odredujem Tomislava Petroviéa,
predsjednika Zajednice tehnicke kulture Grada Nova Gradiska.

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKQ-POSAVSKA ZUPANIJA
GRAD NOVA GRADISKA
Gradonadelnik

KLASA: 620-02/21-01/01
URBROJ: 2178/15-02-21-3
Nova Gradiska, 2021.

GRADONACELNIK ]
GRADANOVE GRADISKE

‘ I"mko Gré’jié, dipl. ing. arh.




Na temelju clanka 34. Statuta Grada Nova Gradiska ( "Novogradiski glasnik”, broj
1718. 1 2/21.) GRADSKO VIJECE GRADA NOVE GRADISKE na sjednici odrZanoj
2021, donijelo je

ZAKLJUCAK

Gradsko vijece Grada Nove Gradiske prihvaéa IzvieSée o radu i financijskom
poslovanju Zajednice tehnicke kulture Grada Nova Gradiska za 2020. godinu.

REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANLIA
GRAD NOVA GRADISKA
Gradsko vijete

KLASA: 630-08/21-01/02
URBROJ: 2178/15-01-01-21-4
Nova Gradiska, 2021,

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJECA
Dinka Matijevié, oec.
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Zajednica tehnicke kulture

Nova Gradiska

IzvjeSée o radu 2020. godine



Zajednica tehnicke kulture
grada Nove Gradiske

Trg kralja Tomislava 5/1
35400 Nova Gradiska

Izvjesdtaj o radu Zajednice tehnicke kulture grada Nova GradiSka
za 2020 godinu

Zajednica tehnicke kulture grada Nova Gradigka djeluje na osnovi Zakona o tehnickoj kulturi |
Statuta Hrvatske zajednice tehnicke kulture. Zajednica kordinira rad udruga i vodi javne nastupe
u kojima sudjeluju udruge ZTKGNG. Djelujemo na Trgu kralja Tomislava 5/1. zajednica suraduje
sa gradom, Zupanijskom zajednicom tehnicke kulture Brodsko-posavske Zupanije, Hrvatskom
zajednicom tehnicke kulture, kao i sa srodnim udrugama. Upravni odbor sastaje se po potrebi.
Nasi zastupnici prisutni su u Zupanijskim i drzavnim krovnim organizacijama tehnicke kulture, te
odlaze na skupove ZTK drugih gradova na keje budu pozvani. Trudimo se da odrzimo razinu
aktivnosti primjerenu sredstvima koje dobivamo kao dotacije Grada Nova Gradiska i Zupanije
Brodsko-posavske.

Udruge Clanice ZTKGNG su:

- Fotoklub F4 Nova Gradiska

- Oldtimer klub Classic 99 Nova Gradiska

- Zrakoplovni klub modelara i maketara Nova Gradiska
- Radioklub Nova Gradiska — 9A1AAY

- TENG - udruga tehnicara i ing. Nova Gradiska

- Drudtvo pedagoga tehniCke kulture

- Radioudruga SLAVCA

U 2020. godini ZTK GNG je konacno nakon dugi niz godina rijesio dva velika problema. Zaposlivsi
uz pomoc¢ Grada Nova Gradiska profesionalnog tajnika, ZTK GNG dobio je kordinatora medu
udrugama tako da je sada rad ozbiljniji.

Rijesili smo veliki problem prostora zajednice. ZTK GNG i Oldtimer kiub Classic 99" dobili su na
koristenje od grada prostor u staroj vojarni. ZTK GNG kancelarijski prostor a oldtimer kiub prostor
za muzejsku zbirku. Muzejska zbirka koja sadrZi vise od 1500 predmeta i predstavija zbirku
tehnickih predmeta koji su jedinstvena po tome Sto su sakuplieni za Tehniéki muzej u Novoj
Gradiski a sakupljeni su na prostoru nadega grada i predstavljaju tehnoloski razvitak grada kroz
stoljeca.

Radio klub 9A1AAY rijesio je prostor na Trgu kralja Tomislava 5/1. prostor koji je adekvatan za
odrZavanje radionica i koristi se za obuku mladih &lanova i zaljubljenika u radio tehniku.

Fotoklub F4 i Klub Zrakoplovnih modelara preselili su u prostor u prolazu na trznicu, prostor koji
je adekvatan za odvijanje svih programa , radionica i rada sa mladima. Posebno treba naglasiti
aktivnosti kiuba modelara u prikazivanja rada u izradi modela i Foto klud u upoznavanju sa
tajnama fotografije prolaznicima.

U 2020. godini obiljeZili smo dvije velike obljetnice Radioklub Nova Gradiska 9A1AAY obiljeZio je
punih Sezdeset godina a Oldtimer klub dvadeset godina neprekidnog rada.

Osvrnuvdi se na proslu godinu i rad udruga moramo naglasiti velike izlozbe nadih Clanica gdje je
predstavijen rad kroz godine postojanja, No¢i muzeja, velikog oldtimer susreta a posebno smo



ponosni na suradnju sa Skolama sa kojima smo odradili razne radionice. Radionice su radena sa
‘raznim temama: radio komunikacije, povijest prometa , izrada maketa, tehnike izrade fotografija.

U 2020. godini Zajednica Tehnitke Kulture Grada Nova Gradiska raspolagala je je ukupno sa
159248.00kn. Sredstva su dodjeljena iz proracuna jedinica lokalne i podrucne samouprave.
Financijska imovina na dan 31.12. iznosi 40746.16 kn. Na kraju obracunskog razdoblja
ustanovljen je visak primitaka i izdataka u iznosu 6611.24kn.

Raspodiela sredtava se donosi na sastancima Upravnog odbora prema unaprijed utvrdenim
programima rada 1 izvrSavanju njihovih aktivnosti.

U Novoj Gradiski 01.03.2021.




Zajednica tehnicke kulture
grada Nove Gradiske

Trg kralja Tomislava 5/1
35400 Nova Gradiska

Plan i program rada Zajednice tehnicke kulture grada Nova Gradiska
za 2021 godinu

Zajednica tehnicke kulture grada Nova Gradiska djeluje na osnovi Zakona o tehnickoj kulturi i
Statuta Hrvatske zajednice tehnicke kulture. Zajednica kordinira rad udruga i vodi javne nastupe
u kojima sudjeluju udruge ZTKGNG. Djelujemo u Mihanovicevoj ulici (prostor vojarne). zajednica
suraduje sa gradom, Zupanijskom zajednicom tehnicke kulture Brodsko-posavske Zupanije,
Hrvatskom zajednicom tehnicke kulture, kao i sa srodnim udrugama. Upravni odbor sastaje se po
potrebi, Nasi zastupnici prisutni su U Zupanijskim i drZzavnim krovnim organizacijama tehnicke
kulture, te odlaze na skupove ZTK drugih gradova na koje budu pozvani. Trudimo se da odrZimo
razinu aktivnosti primjerenu sredstvima koje dobivamo kao dotacije Grada Nova Gradiska i
Zupanije Brodsko-posavske.

ZTKGNG ¢ine slijedede udruge:

- Fotoklub F4 Nova Gradiska

- Oldtimer klub Classic 99 Nova Gradiska

- Zrakoplovni klub modelara i maketara Nova Gradiska
- Radioklub Nova Gradiska — 9A1AAY

- IT Mreza

- Drustvo pedagoga tehnicke kulture

ZTK GNG u svom planu programu rada za 2020 godinu ima slijedece aktivnosti:

- Suradnja sa Djecijim vrti¢em (radionica o osnovama tehnicke kulture)

- Suradnja sa Drustvom Na3a djeca {takmicenja miadih iz tehnicke kulture)

- Suradnja sa osnovnim skolama i upoznavanije mladih o znadenju razvoja tehnicke kulture
u njihovim Zivotima

- Nastavak suradnje sa Gimnazijom (fotografske radionice}

- Elektrotehni¢kom i Ekonomskom Skolom ( radionice robotike)

- Sudjelovanje na Drzavnim i Zupanijskim takmicenjima tehnicke kulture

- Qrganizacija godidnje izloZbe tehnicke kulture povodom dana grada

- Syradnja sa klubovima i udrugama

- Nastavak radova na uredenju uredskih prostora ZTKGNG u vojarni Nova Gradiska (obnova
zidova, poda, instalacija i nabava uredskog namjestaja)

- Suradnja sa medijima

Svaka udruga dostavlja ZTK GNG plan | program rada za slijedecu godinu, a ZTKGNG po
odlukama upravnog odbora Zajednice i dostavijenim planom aktivnosti donosi odluke o razdiobi
sredstava dobivenih od Grada Nova Gradiske i Bpz.

Kratki opis aktivnosti koje su udruge ponudile za 2021 godinu su:



Fotoklub F4 Nova Gradiska

Odrzavanje prostorija udruge

Odrzavanje redovitih sastanaka svake srijede u 19.30 sati.

Pojacati aktivnosti na primanju novih danova u udrugu

Odrzavanje radionica po skolama. Za izvrSenje ovih zadataka ve¢ obavljeni pleniminarni dogovori
i oCekuje se povratna reakcija Skola. U trenutku pisanja plana vec je obavljena jedna dvodnevna
radionica u OS Mato Lovrak na temu osnova digitalne fotografije kao priprema ucenika za
natjecanje iz tehnicke kulture.

OdrZavanje radionica kluba
-~ Portretna fotografija
- Pejzazna fotografija
- Makro fotografija
- Desktop fotograﬁja

......

- IzloZba lanova kiuba u terminu proljece-lieto, pripremni radovi su u tijeku
- IzloZbha clanova kluba na temu jesen-zima

- Izlozba radova miadih fotografa

- Izlozba povodom dana grada

Zrakoplovni klub modelara i maketara Nova Gradiska

Redovite aktivnosti biti ¢e slicne onima u proteklim godinama primjenjene moguénosti kiuba i
njegovih Clanova. U 2021. godini raditi ¢emo kako slijed:i:

- Odrzavanje prostorija kluba

- Qdavanje uzletista ( dobili smo negativan odgovor, pa moramo traZiti gdje i kako letjeti.
Kao modelari u drugim gradovima, pokusati éemo ostvariti suradnju sa PPK Nova
Gradiska)

-~ Nastaviti suradnju sa skolama u Novoj Gradiski. Sa njima planiramo organizirati radionice
iz zrakoplovnog modelarstva, gradnji balona, zmajeva , klizaca te raketnog modelarstva i
brodomodelarstva

- Suradnja s prijateljskim modelarskim klubovima iz S.Broda, Osijeka, Zagreba i Kutine

- Povecanje broja Clanova i pomladivanije ¢lanstva

- Suradnija sa udrugama iz ZTKGNG

- Suradnja sa Aeroklubom Slavonski Brod

Javni nastupi i izloZbe

- Letenje RC modelima na simulatoru{pomocu racunala)

- Letenje RC modelima na stadionu NK Sloga

- lLetenje u dvorani(klizaci i sobari)

- Djedji tjedan, nastup na $ahovnici

- Izlozba Dani tehnicke kulture Zajednice tehnicke Kulture grada Nova Gradigka

Oldtimer klub Classic99 Nova Gradiska-

- Organizirati No¢ muzeja

- Nastaviti radove na prostorijama muzeja (stolarska i alatna radionica)

- Nastaviti sa uredenjem tavanskog prostora muzeja(obnova zidova i postavljanje nove
rasviete)



Urediti prostorije kluba(Obnova zidova, krovne konsrukcije, poida , postavljanja rasvijete,
izrada namjestaja)

Uredenje klubske knjiznice koja broji 1500 naslova tehnikce literature i struénih Casopisa
( komletno uredenje prostorije: zidovi, pod i plahon, izrada instalacije i izrada novih
adekvatnih vitrina)

Organizacija izloZbe i otvaranje oldtimer sezone

Sudjelovati na viSe od dvadeset manifestacija, izloZbi, takmifenja u Hrvatskoj, te
gostovanija u Bosni i Hercegovini, Srhiji, Sloveniji, Madarskoj i Njemackoj

Organizirati 21. Medunarodni oldtimer susret({ prosle godine sudjelovale 92. posada sa
160. sudionika iz Hrvatske i inozemstva)

Nastaviti sa uredenjem dvorista muzeja 3600m3i postaviti velike trodimenzionatne
predmete; izraditi adekvatna postolja za iste

Izrada nove nadstresnice ispred muzeja za potrebe izlaganja starih poljoprivrednih
strojeva

Izrada prilaznog puta do muzeja (unisten prilikom uklanjanja objekata u dvoristu HV)
Obnova i nabava predmeta za muzej

Nastaviti sa pronalazenjem i spasavanjem tehnickih predmeta

Uklanjanie divljeg deponija smeca na vanjskaj povrsini predvidenoj za muzej
Suradnja sa udrugama i istitucijama

Suradnja sa medijima

Organizirati humanitrnu akciju

Radio klub Nova Gradiska 9A1AAY

Nastaviti sa opremanjem radio kluba, prijenosnhim i stacionarnim KV i UKV antenama
Napraviti postolje i nabaviti ankere za 15 metarski antenski stup

Raditi na procesu osposobljavania postojecih clanova o radu na uredajima
Sudjelovati na takmicenjima radicamatera

Nastaviti sa uredenjem klupskog prostora i ucionice

Organizirati te¢aj za nove radioamatere pocetkom nove skolske godine
Nabava potrebne opreme i materijala za tecaj

Sudjelovati na akcijama drugih ustanova i gradu

Nastaviti sa osdrZzavanjem repetitora na Psunju

Organizirati portabel rad sa ¢lanovima kluba

Sudjelovati na izlozbi povodom dana grada

Drustvo pedagoga TK

Drustvo pedagoga je organizirano na nivou Zupanijske zajednice TK pa-kao takvi ne sudjeluju u
radu ZTKGNG. Njihov plan na nivou drustva pedagoga TK BPZ je:

Struéno osposobljavanje Clanova i seminari u organizaciji stucnog vijeca ucitelja tehnicke
kulture i Drustva pedagoga tehnicke kulture.

StruCno osposobljavanje ¢lanova kroz seminare i radionice u organizaciji HZTK i Hrvatskog
saveza pedagoga tehnicke kulture.

Priprema ucenika za takmicenje mladih tehniara : 8kolsko , Zupanijsko i drzavno
Osiguranje minimuma potrebnog alata i pribora za odrzavanje natjecanja na svim
razinama

Organizacija Zupanijskog natjecanja mladih tehnicara

Organizacija odlaska na DrZavno natjecanje mladih tehni¢ara

Priprema ucenika za takmicenje<Sigirno u prometu> i organizacija odlaska na Drzavno
natjecanje Siigurno u prometu



IT Mreza

Informaticka udruga osnovana 12.12.2019. godine u Novoj Gradiski. Osnovana je sa ciljem
Sirenja informaticke kulture, sirenje komunikacijske mreze, edukacije.

Suradnja sa javnim sektorom, ustanovama i udrugama slicnih ciljeva
Organizirati razmjenu informacija | komunikacija

Organizirati: predavanija, radionice, edukacije i javne tribine

Organizirati okrugle stolove o prikupljanju i Sirenju informacijao informatickoj i
komunikacijskoj tehnologiji

U Novoj Gradiski 01.03.2021,
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i grada Nove Gradifke

=3 Trg kralja Tomislava 5/1
35400 Nova Gradifka

Financijski plan ZTKGNG 2021.
Prihodi.
- 170000.00 sredstva grad Nova GradiSka
- 8000.00 sredstva ZTKBPZ

178000.00

Rashodi.
- 60000.00 placa djelatnika
2000.00 knjigovodstvo
5000.00 organizacija godiSnje skupstine
5000.00 organizacija izlozbe povodom dana grada
- 1000.00 humanitarne svrhe
- 2000,00 putni troskovi
- 1000.00 uredski materijal
- 6000.00 Modelari
- 14000.00 Radio klub Nova Gradiska
- 15000.00 Foto klub F4 Nova Gradiska
- 25000.00 Oldtimer klub Classic 99“ Nova Gradiska
- 20000.00 stanarinie, razni troskovi
- 20000.00 obnova zgrade vojarne (sredstva grada ?)
2000.00 pricuvna sredstva

t

178000.00
Prijenos sredstava iz 2020 godine: 40746.16 kn.

ObrazloZenje financijskog plana: Grad Nova Gradiska predlozio je povecanje
sredstava ZTK GNG za 20000.00 Sa naznakom da se sredstva utroSe na cbnovu
zgrade vojarne. ( Ugovori nisu potpisani ni sa gradom Nova GradiSka ni sa ZTK
BPZ)




" #1 Zajednica tehnicke kulture
i grada Nove Gradidke

=y Trg kralja Tomislava 5/1
35400 Nova Gradiska

Financijski izvjesée ZTKGNG 2020.

Prihodi.

- 150000.00 sredstva grad Nova Gradiska
- 7451.15 sredstva ZTKBPZ (ugovoreno 8557.85)
- 0,34 kamate

157451.49
34134.92 prijenos sredstava 2019 godina

191586.31

Rashod;.
56431,20 placa djelatnika

1800.00 knjigovodstvo

1550.00 nabavka opreme ( Mar elektronika- radio klub)

500.00 humanitarne svrhe

871.30 matrijalni tro§kovi

859.28 Naknada za usluge platnog prometa

500.00 &lanarina ZTKBPZ
2700.00 Modelari
- 19000.00 Radio klub Nova Gradiska
- 16100.00 Foto klub F4 Nova Gradiska
- 27000.00 Oldtimer klub Classic 99 Nova Gradiska(12500.00 muzej)
- 17576.24 stanarinie, vodovod,plin,ht,komunalna naknada,razni
troskovi

585.99 grad Nova Gradiska naknada za prostor( Frankopanska)

4466.14 obnova prostora u vojarni

- 900.00 Vatropromet ( izrada plaketa zajednice)

1

150840.15
Razlika prihohoda i rashoda

6611.24
Stanje racuna ZTK GNG 31.12.2020. 40746.16 kn



Obrazlozenje financiranja udruga

Radio klub 9ATAAY - 19000.00 uplaéena sedstva
1550.00 nabavka opreme

20550.00 kn

Foto klub F4 - 16100.00 uplacena sredstva
6600.00 stanarina
394.59 Vodovod zapadne slavonije
340.34. komunalna naknada za prostor

23434.93 kn

Zrako.klub. Mod - 2700.00 uplacena sredstva
6600.00 stanarina
394,59 Vodovod zapadne slavonije
340.34 komunalna naknada za prostor

10034.93 kn

Oldtimer klub - 27000.00 uplaéeno sredstava — 14500.00 oldtimer klub
12500.00 muzej Prometa

27000.00 kn
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Zajednica tehnicke kulture
grada Nove Gradiske
Frankopanska 43

35400 Nova Gradiska

Zapisnik Godisnje i izborne skupstine Zajednice tehnicke kulture grada Nove
Gradiske odrzane 18. OZujak 2021 godine.

Predsjednik Zajednice Tomislav Petrovic pozdravio je sve nazocne i predlozio slijededi
devni red:

1. TZBOR RADNOG TIJELA:
- Radnog predsjednistva(3)
- Zapisnicara
Ovjerovitelja zapisnika(2}
- Verifikacijskog povjerenstva(2)
2. IZVIESTAJ VERIFIKACIISKOG POVIERENSTVA
3. IZVIESTAJ O RADU ZA 2019 GODINU
4. IZVIESTAJ O FINANCUIISKOM POSLOVANIU ZA 2020. GODINU
5. 1ZVJESTAJ NADZORNOG ODBORA
6. RASPRAVA O IZVIESTAJIMA
7. USVAJANIE IZVIESTAJA PO REDNIM BROJEM 3.4.5.6.
8. PRIJEDLOG PROGRAMA RADA ZA 2021. GODIN
9. PRIJEDLOG FINANCIISKOG PLANA ZA 2021. GODINU
10. RASPRAVA O TOCKAMA 819
11, USVAJANIJE TOCAKA 819 .
12. RAZRIJESNICA CLANOVA IZVRSNOG I NADZORNOG ODBORA , ZASTUPNIKA U HZTK I
ZTK BRODSKO-POSAVSKE ZUPANIIE
13.IZBORI
- Predsjednik ZTK GNG
- Zastupnik u HZTK
- Zamjenik zastupnika u HZTK
- Zastupnik u ZTK BPZ 5
- Zamjenik zastupnika u ZTK BPZ
- Clanovi Skupétine ZTK BPZ
- Clanovi Skupstine ZTK GNG ( po tri iz svake udruge)

ZTKGNG ¢ine slijedede udruge:

OTC ,Classic 99" Nova Gradiska

Zrakoplovnih klub modelara i maketara Nova Gradiska,
Fotoklub F4 Nova Gradiska

Radiokiub 9A1AAY - Nova Gradiska,

TENG — udruga tehnicara i inzinjera Nova Gradiska
Drustvo pedagoga TK Nova Gradiska

@ & @ @9 @ o



Dnevni red je jednoglasno usvojen.

Ad1) IZBOR RADNIH TIJELA

U radno predsjednistvo izabrani su Velimir Vukovi¢, Tomislav Petriovi¢, Stavko Podgornjak i
KreSimir Knezevi¢

Za zapisniCara su izabrani Slavko Podgornjak i Kresimir Knezevic

Za ovjerovitelja zapisnika izabrani su Tomislav Petrovi¢ i Slavko Podgornjak

U verifikacijsko povierenstvo izabrani su Gabrijel Vrebac i Goran Doric

Ad2) IZVIESTAJ VERIFIKACIISKOG POVIERENSTVA

Verifikasijsko povierenstvo izvijestilo je da je nazoéno 15 zuastupnika sa pravom glasa ili
zamjenika sa pravom glasovanja i doneSenja pravovaljanih odiuka. Gosti Borislav Vidosi¢ ,
dogradonacelnik grada Nova Gradidka, Ivan Kllopan predsjenik ZTK BPZ, Mladen Damjanovi¢
tajnik ZTK BPZ i predstavnici medija Radio NG, Radio Prkos i Franjo Samardic

Ad3) IZVIESTAJ O RADU ZA 2021, GODINU

Izvjestaj je dJelomtcno proditac i prokomentirao predsjednik Vukovié. Izviestaj je u prilogu
ovoga zapisnika. { Clanovi skupstine i gosti dobili su tekst uz poziv) Izvjestaj su popratili Gabrijel
Vrebac, Kre$imir KneZevi¢, Zeljko Ivanievi¢, Branko Mileti¢ o radu Foto kiuba, OTK Classic 99,
Radio kluba, Zrakoplovnog kiuba maketara | modelara.

Ad4) 1ZVIESTAJ O FINANCIISKOM POSLOVANIU ZA 2020. GODINU
Izvjestaj je u prilogu skupstine, Procitao i prokomentirao predsjednik Petrovic.
(Clanovi skupstine i gosti dobili su tekst uz poziv)

Ad5) IZVIESTAJ NADZORNOG ODBORA
Damir Durasek ocitovao se pismeno u ime NO. Napiso je da je zajednica sa svojim udrugama
poslovala uredno i u skladu sa planovima koje smo prihvatili . Primjedbi nije bilo.

Ad6) RASPRAVA O IZVIESTAJIMA

U raspravu su se ukljucili

Branko Mileti¢ izrazio je zadovoljstvo kako je klub ZKMIM nastavio aktivnosti i poslije proslave
20 godina postojanja, izrazio Zaljene o ne zainteresiranosti mladih za rad u udrugi. Zalaze se za
vise slinih javnih nastupa za gradanstvo i modelarske radionice.

Velimi Vukovi¢ zalaZe se za rad sa mladima na robotici | misli da bi udruge bolje radile u
kvalitetnijem prostoru u samom sredistu grada.

Tihomir Batalo govorio o poloZaju Tehnicke kulture u Skolama i radu uditelja u svom struénom
vijeCu i Udruzi pedagoga TK na razini Zupanije.

Gabrijel Vrebac osvrnuo se na rad Foto kluba u prosloj godini pohvalio suradnju sa zajedicom i
naglasio da ¢e i u novoj godini nastaviti sa zadanim aktivnostima i suradnji sa drugim ¢lanicama
zajednice i u tekucoj godini.

KreSimir Knezevi¢ u ime OTK Classic 99" izrzio je zadovoljstvo o radu ZTK i svoje udruge.
Odrzati ¢e svoje redovite manifestacijen nastaviti razvijati muzejsku dijelatnost

Ad7) USVAJANJIE IZVIESTAJA POD REDNIM BROJEM 3.4 i 5.
Izviestaji pod rednim 3.4 i 5 usvojeni su jednoglasno.

Ad8) PRIJEDLOG PROGRAMA RADA ZA 2020. GODINU

Predsjedavajuci Tomislav Petrovi¢ predstavio je ukratko plan rada ZTK GNG za 2020 godinu

Ad9) FINANCIISKI PLAN ZA 2021, GODINU



Prijedlog je izloZio tajnik zajednice KreSimir KneZevié. Izviestaj Je prikazao da zajednica u
2021 godini n raspolaze sa 17800,00. sredstva su dobivena iz prracuna grada Nova Gradiska
170000.00 i 8000.00kn iz ZTK BPZ. Sredstva ée biti rasporedena po prikazanom planu, uz
naznaku da je 20000.00 predvideno za uredenje prostora u vojarni

Ad10) RASPRAVA O TOCKAMA 819
Nije bilo rasprave

Ad11) USVAJANIE TOCAKA 8 9
Tocke 8 i 9 su jednoglasno usvojene

Ad12) PRIJEDLOG PRIMANJA NOVE CLANICE U ZTKGNG

- Zaprimili smo zahtjev za &lanstvo u ZTK GNG od udruge IT MREZA

Udruga sa sjediStem u Ulici Alojza Stepinca 31, Nova Gradiska, predsjednik
udruge je Kresimir ZoriCi¢ ing.inf, udruga se bavi informatikom, robotikom,
mehatronikom i programiranjem

- Predsjednik udruge Kresimir Zorici¢ predstavio je rad udruge

- Skupstina je jednoglasno prihvatila prijem nove €lanice
Ad13) PRIJEDLOG PROMIENE ADRESE ZTKGNG

- Poznato je da je ZTK GNG iselila svoje prostorije koje su se nalazile na adresi
Frankopanska 43. Nova Gradiska

- Skupstina je dala prijedlog i jednoglasno usvoijila da se nova adresa nalazi na Trgu
kralja Tomislava 5/1, u prostorijama Radiokluba 9A1AAY, iz razloga Sto prostor
dodjelien ZTK GNG u vojarni nema potrebnu infrastrukturu.

Ad14) PRIJEDLOG ZA DODIELU PRIZNANJA ZTKGNG ZA 2021. GODINU

- Skupstina ZTK GNG jednoglasno je prihvatila prijediog o dodjeli priznanja za
doprinos i promociju rada ZTK GNG za 2021. godinu

- Zrakoplovnih klub modelara i maketara Nova GradiSka,za 25 neprekidnog
rada godina rada

- Luka Lagundija za visegodisnji rad i promociju Radio kluba i ZTK GNG

- Dr. Ivan Bagari¢ ispred Oldtimer kiuba Classic 99" za viSegodisnji rad na
spaSavanju stare tehnike i promociji ZTK GNG

- Dominik Poleto za dugogodisnji rad i promociju Foto kluba F4 i ZTK GNG

Ad15) RAZNO

Prisutnima se obratio
- Borislav Vidosi¢ zamjenik gradonacelnika Grada Nova Gradiska
- Mato Simunovié ispred Drustva pedagoga BPZ
- Mladen Damjanovié ipred ZTK BPZ

Po zavrsetku skupstine prisutnima se obratio predSJedmk Tomislav Petrovié koji je sve prisutne
pozdravio i zahvalio na ukazanom pov;erenju S
Zapisnicari:
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ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE
GRADA NOVE GRADISKE
FRANKOPANSKA 43

35400 NOVA GRADISKA

POTVRDA O PREUZETOM IZVJESTAJU
Chbveznikov OIB: 30005291565
Obveznikov matiéni broj: 3018687

Obveznikov naziv: ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE GRADISKE

Vrsta izvje$taja preuzetog od obveznika:

ID izvje$taja: 6865977 - Godi$nji financijski izvjestaj o primicima i izdacima

Potvrda se izdaje u svrhu potvrde primitka izvjeStaja u FINA-i,

Na vlasnikov zahtjev FINA izdaje ispis to¢hog | potpunog izvjestaja.

Datum evidentiranja u FINA-i:  17.02.2021.

Datum preuzimanja potvrde: 17.02.2021,

Potvrda je izdana u elektronidkom obliku i punovaljana je bez Ziga i potpisa.

Financijska agencija | Ulica grada Vukovara 70 | 10000 Zagreb | br. telefona: {01) 612 8375 | br. telefaksa: (01) 612 8383
Call centar - besplatni telefon br.: 0800 0080 | adresa e-po$te: info@fina.hr



Obrazac: PROR-POT
IZVJESTAJ O POTROSNJI PRORACUNSKIH SREDSTAVA

l. OPCI PODACI
1. Primatelj sredstava:  |ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE GRADISKE |
Postanski broj:| 35400 |NOVA GRADISKA |
Adresa sjedista:| FRANKOPANSKA 43 |
RNO broj:|0087653  |maeaiorsr| 03018687 | oIB: 30005291565 |

Ragun:[HR9423400091110140742 |

2. Davatelj sredstava: |ZAJEDNICA TEHNISKE KULTURE BRODSKO-POSAVSKE ZUPANI|
Postanski broj: 35000 | SLAVONSKI BROD |

Adresa sjedista:| SV.FLORIJANA 7 |

Matentbro | olB: 01721305831 |
Ratun:|HR8923400091100013935 |

3. Naziv projekta/programa/ostalo: [AKTIVNOSTI ZAJEDNICE TEHNICKE KULTURE GRADA I

NOVE GRADISKE [ NJENIH UDRUGA |

4. Razdoblje izvjestavanja: |01.01.2020 - 31.12.2020. GODINE |

ll. FINANCIJSKI PODACI

{u kunama)

PRIHOD!I / PRIMICI
. |UGOVORENO
2, UPLACENO
RAZLIKA

PRIJENOS |Z PRETHODNE POSLOVNE GODINE: .
SREDSTVA DULNACENA, A WNEPUTRUSENA U FRE THULNU s

: EPOSE OVNOL GODINI
;. RASHODI [ 1ZDACI

1. RASHODI ZA RADNIKE (PLACE | DOPRINOSY)
2, MATERIJALNI RASHODI UKUPNO (2.1.+2.2.42.3.+2.4.+2.5.) : 7.185
2.1. NAKNADE TROSKOVA RADNICIMA
2.2. HZDACI ZA NAKNADE OSOBAMA [ZVAN RADNOG ODNOSA
2.3, |RASHODI ZA USLUGE
2.4. |RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIIU
2.5, |OSTALI MATERIJALNI RASHODI 7.185
3. DANE DONACIIE
4, RASHODI ZA KAMATE | USLUGE PLATNOG PROMETA
5
6

NABAVLJENA NEFINANCIJSKA IMOVINA
OSTALI RASHODI

RASHODI /1ZDACI - UKUPNO 5 s O . 7.185
RALLlKA(PHIHUUIPKIMFDIK‘-F‘PRK]ENUS'IZ‘PREFHUDN SR
IvV. [POSLOVNE i s 592
GODINE — RASHOD/AZDATAK)

ll. OSTALI JAVNI IZVORI FINANCIRANJA*®

GRAD NOVA GRADISKA 150,000







IV. BILJESKE

(najvie 1 stranica teksta)

Potpis zakonskog zastupnika
Zakonski zastupnik:

Datum:

M.P.

Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e-poste:

% (projektiprogram/ostalo, za koji se izviestaj o potrodnji proradunskih sredstava podnosi)



4. BILJESKE UZ POJEDINE POZICIJE GODISNJEG FINANCIJSKOG IZVJESTAJA
O PRIMICIMA 1 IZDACIMA

4.1 Biljeska br.1 AOP 006
U 2020. godini ostvareni su primici od donacija iz proraduna jedinice lokalne i podruéne (regionalne )
samouprave u iznosu 167.451 kuna.

4.2 Biljedka br.2 AOP 017 018
U 2020. godini pladeni su izdaci za bruto place u iznosu 48.438 kuna i doprinose na placu u iznosu
7.993 kuna.

4.3 BiljeSka br.3 AOP 022
U 2020. godini pladeni su izdaci za usluge telefona, najamnine, radunaine i intelektualne usluge u
iznosu 7.657 kuna

4.4 Biljeska br.4 AOP 023
U 2020. godini plaéeni su izdaci za materijal i energiju u iznosu 20.093 kuna.

4.5 Biljegka br.5 AOP 024
U 2020. godini plaéeni su izdaci za usluge platnog prometa u iznosu 859 kuna.

4.6 Biljeska br.6 AOP 025
U 2020. godini plaéeni su izdaci za dane donacije u iznosu 500 kuna.
Dana donacije je uplac¢ena organizatoru 4. Humanitarnog maratona za dje¢je sos sefo Ladimirevci.

4.7 Biljedka br.7 AOP 027

U 2020. godini pla¢eni su izdaci za dotacije, ¢lanarine u iznosu 65.300 kuna.

Ostali izdaci, odnosi se na dane dotacije u iznosu od 84.800 kn, &lanicama Zajednice tehnitke kulture
grada Nove Gradiske, dodijeljenih sredstava temeljem ugovora o financiranju programa i projekata iz
proraduna grada Nove Gradiske za 2020. godinu, €&lanarine 500 kn

4.8 Biljeska br.8 AOP 0151 028

ObrazloZenje odstupanja u odnosu na prethodnu godinu

U odnosu na 2019. godinu primici u 2020. godini poveéani su za 1.203 kuna. Najve¢e povecanje
primitaka ostvareno je od primljenih donacija iz proraduna jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne)
samouprave — povecanje 1.203 kuna.

U odnosu na 2019. godinu izdaci u 2020. godini manji su za 1.967 kune. Navedeni iznos je razlika
izmedu povecanja i smanjenja izdataka. Najvete povecanje izdataka u odnosu na prethodnu godinu
odnosi se na; Bruto plade i doprinose na pladu -povetanje 12.743 kuna.

Najvete smanjenje izdataka u odnosu na prethodnu godinu odnosi se na:

- lzdaci za usluge — smanjenje 8.733 kune,

- lzdaci za materija | energiju — smanjenje 2.163 kune.

- QOstali izdaci — smanjenje 4.361 kuna.

U Novoj Gradigki, 08.02.2021. godine.




Qbr, HUZB 34 -

Racun za komunalne usluge br: 16569059

Datum raduna !
Mjesto izdavanja:
Dospljate

0IB ;

Sifra partnera:
$ifra objekta :
Poziv na broj :

Za period :

ZAPADNE SLAVONIJE

13 -01- 2021

360.11,2020.

Nova Gradidka
15.12.2020.

30005291565

0186724

255971

HRO1 0186724-165690594
11/2020

PODACI O VODOMIERU:

VODOVOD ZAPADNE SLAVONUE d.a.g,
za javnu vodoopskrbt i javnu odvodn}u' i
vana Gundudica 150 \
35400 NOVA GRADISKA :

Tel: + 385 35433 063
e-nail infog@vzs.hr
CIB: 71642681806

www.vzs.hr

. 5%

ZAJEDNICA TEH.KULTURE
Nova Gradiska, Frankopanska 43
35400 Nova Gradiska

Objekt na adrest :
Nova Gradiska, Slavonskih granicara 20 /D

Sifra brojita - Staro stanje . _Nove stanje_. . Potro¥nja Elanovt—— - Sanova
10474 41,00 m? 41,00 m? 0,00 m?
Obratun:
_ Br  Usluga/Opis Koli¢ina Cijena Iznos PDV Ukupno
R 1.  Fiksni trodkovi odriavanja - voda 1,00 24,00 24,00 3,12 27,12
2. Usiuge potrodnje vode 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.  Naknada za koristenje vode 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4, Naknada za zaStitu vode 4,00 1,35 5,40 0,00 5,40
S. Fiksni trodkovi odrfavanja - odvodnia 1,00 16,00 16,00 2,08 18,08
6. Usluga potroinje odvodnje 4,00 3,22 12,88 1,67 14,55
7. Naknada za razvoj-voda 0,00 0,00 (4,00 0,00 0,00
8., - Naknada za razvej-odvodnja 4,00 0,50 2,00 0,00 2,00
B 60,28 6,87 67,15 |
e, Ukupna vrijednost bez PDV 60,28
PDV 0% Osnovica -7.40 Porez 0,00
PDY 13% Osnovica 52,88  Porez 6,87
v . Zatezne kamate 0,00
b Ukupnl fznos raduna KN 67,15
Sva Vata dosadainja dugovania su podmirena. Hvala.
adun izradlo; Draéen Kovre
akiidda za kori¥tenfe voda | naknada za za5tit voda te naknada za razvej su prolazne stavke temeifem adredbi .33 st.3 Zakena o PDV-u, a
zarafunavaju se temeljem Zakona o financiranju vednog gospodarstva, Ratun fe tziaden na elektroniCkom ratunalu | punovalfan je bez pedata {
potpisa, Sukladno odredbi Qvincg zakona upozorava se duZnik da, v shulaju neispunienia dospjele noviane obvaze, vierovnlk mofe zatrafiti
odredivanfe ovrhe, Pisani prigovor na radun mode se podnjeti u roku od 15 dana osebno ii na zapisnik u prostorima tvitke sa potvrdom primitka,
putem poste, eataflom: info@vzs.hr, na fax: 035/433-063.
A
___NALOG 74 NACIONALNA pLACANJA I e
L o : : | Valata | jznos:
BLAFITELY (rezhvfime | alresa) e ERes #467.15

- 18AN l! bref racuna

IBA {ratuny platiaa i1 BRI

ZAJEDNICA TERKULTURE 1 (e
Nova Gradisks, Frankopanska 43 '_ Mndot - oy Podvng bioj platitgl s
35400 Nova GradiSke L ]

L.t

L it

JEBNICATEH KULTURE
[ HfedaT pc}\\g\h'ﬁf‘ffvﬁad!Siﬂ'al?p':ﬂinkopanska—«#?,——~ 7

S IBAN i broj raduna;

T i AT BT Bt
i Rﬁ

_ . Lo pdmeiear HR6641240031 122001645 6412411931.1229918&5 ....

PRIMATELY {pazivima | adrasak Madsl o o PM\’ nd broj primatelia: : : | e Y h"ég“’“”‘m' sy
L EHROH l | 10186724:165690594. 1. | | L | i 11 i | [ g S seoeon N

Vodovad Bt R o Opls ' - Tl uh ang T

Zapadne Stavonije d.o.0. e plaganis: | ~Obratumza 11/2020° ‘ dosp, 15.12,2020,

tvana Gundullta 15D Ll bdd o L Za-proslor265971, Nova Grad|$ka,——-mmmoemmd 2a obradun

Mova Graditka Bt ipvcsenis oo | Slavonskih granidara 20./D 11/2020

B L 7 Dogpijece 15.12.2020. 3
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Pobois korisalka PU
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ZAPADNE SLAVONUE

ZAPADNE SULAVONIIE




Oby, BUE A~ Hirn grodubidia dokemonats: do.o.

UPOZORENJE: U SLUSAJU DA OSJETITE MIRIS PLINA U VASIM PROSTORIJAMA ILI NA BILO KOJEM DRUGOM MJESTU VASE OKOLINE
HITNO PRIJAVITE DISTRIBUTIVNOM CENTRU NA BESPLATNI TELEFON 0800-200 225

13 -01- 2021

d.0.0,

ALOJZIIA STEPINCA 36
35400 Nova Gradiska
01B: 42679240944

‘\

Ué. 5

i

Telefon: +385 (0)35 361 999, Faks: +385 (0)35 361 999

Ut B SV R

y.plinprojekt.

¢, e-mail: plinorojeki@plinprojekt hr: Upisan u registar Trgovagkog suda u Slavonskam Brodu pod brojem 050028008, IBAN: HR48 23400091100157554

Privredna hanka Zagreb d.d. Temelini kapital iznosi 72.000.000,00 kn upladen Je u cieloski. Direktori su Milan Vondradiek | Dean Grjidic

Za period:
Datum raduna:
 Datum dospijeta:

Mjermo mjesta:

01.11.2020-30.11.2020 Radun broj;
30.11,2020.
18.12.2024.

01-0501-399-2011111

FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova Gradifka

Ident.oznaka OMM-a: 01-0501-399

Izlaz iz irans.sustava: Nova GradiSke - §ifra prikij.: 1288

Kupae: 1106373
GRADISKE

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE

FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova Gradiska

01B; 30005201565
Miesto izdavania: Nova Gradifka

Model i poziv na broj:

HROS5 5010-399-2011111

FRANKOPANSKA 43"
35400 Nova Gradiska

ZAJEDNIGA TEHNICKE KULTURE GRADA
NOVE GRADISKE

1BAN {ragun): HR4823400091100157554
r\.a‘t;!;';.el!‘.‘ E;“Dat‘c;rlii. . tia'.é!n'oé'llaﬁfa“ s Serbro}ptinomjera f__al; mt{c{a!' i Poéetno Sadaénje \ Putrotn}a ma Faklurkurekcljg ‘ Karlglranakohm:} i Hds Elsp (kWh)
LI 3 SRRRRUE ISR SRR RS AL SRR e AN T . NS A A A (7 S S OO s
Nerio2020, | 20.14.2020. UprspoRNzaocilanje? s T 0w L e 3 e 1,040154 ; g Dspuanml 0 :
20412020, 30002020, | OtinjpODSa | w8 | ML LT 0 ] 0 ERNC I DY) B B G 7 D
Risr | Vrsta usluge Jmj Koli¢ina! Cijena kn zrios kn{ PDV Qsnovicaza PDV | Iznos POV
|1 {TARIFNA STAVKA T2 NAKNADA 1 TTTH00] 10,0000 10,001 25,00 PDVI 25%) '

2" | TROSARINA-NEPOSLOVNA UPORABA MWh 00000 8,100 8,00f 25,00 50,00 2,50
.3 | Zatezne kuenale podurelnistvo 0,06: 000 ]

Na dan 03,12,2020. nepodmirent iznos Vagih prethodnth raduna iznosi: 0,16 kn. OSNOVICA] 10,06

Y UKUPNO PDV 2,50

D UKUPAN [ZNOS RACUNA KN 12,56

ToluTun za hitne sludejuve oparatore distribucliskey sustava PEIN- PROJEKT doo. bosplatn telafon 06040 200 223,

Maguinos! duslavc otilanja | prigovora na uslugu bespiaind info ta'afon 0300 200 225, e-mal. pli

padiom ria adrose PLIN-PROJEKT d.0.0., AloJzija Steplnca 38,35400 Nova Gradiska, gsobno u

iol
poslovnim prostorjama Opskebljivaga. Prigover na ashigu podnosi 88 v roku od 15 dana. Kupac Jé dufan rodovite usporedivet obujanm isporudenog plina prikazon t obracunat na cbratunu za isporion plin sa stvarnim
slanjom plinomierd. U sluaju raztko ohratunaleq | stvarmog stenja pinemjern ed pel il vise posto za navedono chrtunska mzdoble, kupns fma prave padrijell prigovor opskeblitvaBu pinom na fapostavliont obragun, Radoo

vrijzmo Opskeblf:

fOperalora distribuctish

g sustava: ponedjatjak-pelak 7-146 sall,

Ukolko Imate dig iz prathodnog perioda, ova)  rafun sinitrefts OPOMENOM! Melinto da navedani ratun platite do datuma navedenog na ratuny, u protimese zaratunavan zakoneka zalozms kamaty,
U gluteju noplagania dospjole noviane obvezs, vierovnlk moZa zabraZill odredivanfe oveba na temalju vorodosiojno isprave.
Standardna donfa ogrijovna vifptnost lspensiencg plina - Hde; 8,2687 KANH/m3

Promjenljiva donjn egrjovna vijodnost lsparutonog plina « His: 8,684328 kWhim3

Eisp - erigrglja Isporutionag pins

Natin pladana: Postovai radun PLIN-PROJEKT d.o.0., IBAN: 48 2340009110H157554 ked Priviedna tenk Zagreb o4,

Slalus kupos ZaBican kupoc

Jadiriéni raSak opskbe plinony: 00000

Faklurirao;
Siaven Jurédié¢

e

PLIN. PROJEKT d.0.0.
. Alojzija Stepinca 36
NOVA GRADISKA

Direktar:
Milan Vondratek
Dean Gnjidi¢

PLIN PROJEKT d.o.0.

335

0T

73

PLATITEL] {nazivima -

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRA

NOVE GRADISKE o plat
FRANKOPANSKA 43
35400 Nova Gradiska
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7 PRIVREDNA BANKA ZAGREB

OIB Banke: 025356097732

Org. dio Banke: 3000000-PODRUZNICA SLAVONSKI BROD
Adresa: TRG POBJEDE 27, 35000 SLAVONSKI BROD
Vaga kontakt osoba u Banci: EMILIJA MUDRINIC
Telefon: 016362970

E-mail: emilija.mudrinic@pbz.hr

Raéun broj: 2340-22201799970

Datum obraduna: 30.11.2020.

Datum raduna: 30.11.2020.

Razdoblie: od 01,11.2020. do 30.11.2020,
Transakeijski racun broj: HR9423400091110140742
OIB poslovnog subjeklalplatitelja: 30005281565
Matiéni bro] poslovnog subjekta/platitelja: 3018687
Strana: 1

Radun za naknade za poslove naplate | naknade za izvrienje pla¢anja

13 -01- 202

i

NSO YRS

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA

NOVA GRADISKA
FRANKOPANSKA 43
35400 NOVA GRADISKA

41,00

001 | 1.1.12, Paket SINERGO Standard - &lanarina 41,00 1,00

002 { 1.2.1.2.1.2. |Elektronitki nalozi za uplatu plada interni 0,00 1.00 0,00
003 | 1.2.1.2.4.5, |mPBZCom nalozi interni 2"00 5,00 10,00
004 | 1.2.1.2.2.5. |/mPBZCom nalozi eksterni 3,00 9,00. 27,00
005 | 1.7.2.2. lzvadai PDF format 1,00 2,00 2,00
006 1:.10.2.2. [Koridtenje mPBZCOM po korisniku 20,00 0,00. 0,00

Obragunate naknade naplatit ¢e se direktnim (izravnim) tereenjem Vaseg transakcijskog ratuna na dan 10.12.2020.

godine, te se obvezujele osigurati pokriée na svom transakeijskom ragunu.

Naknade su obratunate prema Odluci 0 naknadama u poslovanju s domacim | stranim poslovnim subjektima, fizitkim
osobama i financiiskim Institucijama. Na temelju &lanka 40. slavak 1. Zakona o PDV-u ova usluga je oslabodena pladanja

PDV-a.

Oval ratiun Je rezultat raunalne obrade [ punovazan je bez poltpisa | pedata.

=
5 poStovanjem, 7

Privredna banka Zagreb d.d.

o FHIE 1{

Privredna hanka Zagreb d.d.

Radnictka cesta 50, HR-10000 Zagreb, Hrvalska; Tel, 01 635 0000, Fax 01 636 0063; www.pbz.hr; SWIFT: PEZGHR2X. Upisana u registar Trgovackog suda u
Zagrebu pod br. GBROCOZR17, stalisticki broj: 3269841, OIB 02535687732, (BAN: HRE4 2340 0091 Q0CG 0001 3. Terreljni kapital Banke u iznosy od:
1.907.476.900,00 kuna, uplacen je u cielosti | podielien je na 19.074.769 dionica svaka nominaine vrijednosti od 106,00 kuna po dionici. Uprava Banke;
Dinka Luci€ {predsjednik), Alessio Cioni (zarnjentk predsjecinica), Andrea Paviovie, Antonio Bergalio, Darko Drozdek, Drafenko Kopijar, ven Gerovac, Ivan Krolo,

Pz jadlan grape ]NTESd [E] SF\NIMOI.O

predsjednik Nedzormog odbora: Ignaco Jaguotot

IR

000349 - Qo243



Oy, HUB 34« PRINT CENTAR KRAMMNAC.0.0

%

Ratun br: 9000123658-255-7
Zagreb, 30.11.2020.

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE
N.GRADI GRADA N.GRSAK?;
§KA FRANKOPANSKA 43
FRANKOPANSKA 43 35400 NOVA GRADISKA
35400 NOVA GRADISKA 01B: 30005291565

Raéun za ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA N.GRADI (097 6145136) za 11/2020
Odabrana minimalna mjesecna potrosnja: 40 kn

Ao NN A F AR AR AR AR NN NS A SRR R AR AR ir T LT P T P P Py P T N T T T R R L EEPTITYEY LN

- to plagas . L Iznos {kn}
Ukupno bez PDV-a o B 88,00
PDV 25% o 22,00
Zalazne kamate 1) . 0,60
Ukupan lznos raéuna 110,60
Il--.l..lll-.-..l‘.lll-.l--ll.Illl.-.‘-.--....l.l.l"..--..--..-...--.ll-il.IIII‘.-lllll...--ll.zgyﬂ

Potpis oviaitene osobe
Datum dospljeéa je 15.12.2020! Molimo te da radun plati¥ do tada. To moZed uinitl u svim institucijama za platnl promet

- li.gnline ha www.bonbon.hr

Ma dan 30.11.2020 svi voji prethodni raduni su podmirenl!

Prigovor na ovaj ratun moze3 podnijett pisanim putem u roku od 30 dana od dana dospijeca pladanja ratuna e-mailom
na bonbon@bonbon.hr ill poStom na adresu bonbon, p.p. 88, 10020 Zagreb.

U sludaju nepodmirenja novZane obveze po ovom radunu HT moze po Istom zqt;"a,iiti.oiredivanje ovrhe na temelju
vjerodostojne isprave. quﬁe'fi?ﬁf;‘:---ﬂf“’ !

1) Nije isporuka u smislu Glanka 4, Zakona o PDV-u \~ ST L :

P—— |
T \ paan L e

Kl

i pute

ACIONALNA PLAGCANJA

PLATITELL {nazhvfime | adraga):

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE G

SKA

FRANKOPANSKA 43
35400 NOVA GRADISKA

3 1o
www.bonbon.hr Hrvatski Telekom d.d.
bonbon@bonbon.hr Rexinicka cesta 21, 10135 Zageeb,
097 0266266 13 -01- 2021 IBAN: HR8523600001500074255

I A, AUV S e i T T e+ T B

o
259

St

AT

FELI - 75000

|

! Valiia | knost

=110,60

HRi=110.80 |

51 i 17 platteljas

J AN (ra8Gn} platielja IF Plgitel:

[ WotiolT poziv na breaj etk

HRES5 2360 0001 5000 7425 6

4285

PRIMATELS {nazivfias | adresa):

Hrvatski Telekom d.d.

GER HE BroT pinmatais

l

l I IBAN {rafn] primaiefa:
Q007

[

9000123658-255-7

Zagreb, Radnitka cesta 21 honbon rafinza 142020 || [{CoeeeE
Dosplieée pladanja: 15.12.2020. Rad&un za 11/2020.
Pagat korisnilen F‘RIJ Polpls horsnlke PU Ovinra
- U R
) R

e R
h i
I 5 'l i ﬂ' h'C

i

@ f% bonhon 1112020



Vatropromet d.0.0.za usluge, trgovinui uvoz-izvoz U 6 - 2
Jezdovetka 87, Jezdoves, 0250 Lugko - Zagreb, HR - MB: 0844128 / OIB: 67188591567
Erste & Sleiermarkische Bank d.d. IBAN: HR8324020061100809533 SWIFT: ESBCHR22
Addiko bank d.d. IBAN:HR8925000091101482512 SWIFT/BIC:HAABHR22
: Vatpopr-om Et Zagrebatka banka d.d. IBAN:HR4123600001102407930 SWIFT/BIC:ZABAHR2X
Kentbank d.d. IBAN:HR2441240031199000904 SWIFT/BIC:KENBHR22
- an Uprava, financije - Jezdavetka 87, Jezdovec, tel; 0176552 400, fax: 04/ 6553 654, info@vatropromet.br, www.vatropromet.hr
vatrogasna | zadtitna oprema  Trgovazki sud u Zagrebu, MBS: 080003705, Temejn! kapltal: 2.210.800,00 kn, Direktor: Nenad Radojéié Ing.

13 -01- 2021
Kupac: Datum rafuna: 21.12.2020
Trgov.predstavnik: Darko Zubéié
Obrada dokumenta: osijeki ,

. ‘s Nadin otpreme: GLS expres dostava
{Zsariegg;{ia tehnitke kulture grada Nove Mjesto iz davan}a}: Osijek |
Frankopanska 43 Sredstvo placanja: Virman « Valuta: 28.12.2020
35400 Mova Gradigka Datum ot‘preme!usluge: 21.12.2020
HRVATEMA OIB komitenta: 08658615403

2adun-otpremnica broj: 1781-0501-91

R Sifra Naziv arlikla / usiuge Jed. PDV  Kolifina Cijena iznos iznos
br. i om, % ) stavke
A4 1018553 Plaketa-zlatna/srebma lisak, u kotijt 23x19 kom 25 4,00 180,00 720,00 720,00
CoEe UKUPNO: o : ' : T20,00 - 720,00
L Osnovica za PDV 25%: 720,00
PDV 25%: 180,00
Ukupno za platiti (kn): 900,00
Slovima: devetstotina kn

Fakt 0! P,

[

/ ) f postovanjern

Vatropromet d.c.
 podv. SLAVONSKI VATROGASA?
L JdL Strossmayarg 164 Osijek

31000 Osijek "5
ol 438531367 933

385 : 313079357
split@vatroprol vatrogromet.hr
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PRIVREDNA BANKA ZAGREB

QIB Banke: 02535697732

Org. dio Banke: 3000000-PODRUZNICA SLAVONSKI BROD
Adresa; TRG POBJEDE 27, 35000 SLAVONSKI BROD
Vada kontakt osoba u Banci: JOSIP SKREPNIK
Telefon: (35435034

E-mall: josip.skrepnik@pbz.hr

Radun broj: 2340-14208352604

Datum obratuna: 31.07.2020.

Datum ratuna: 31.07.2020.

Razdoblie: od 01.07.2020. do 31.07.2020.
Transakcijski ratun broj: HR9423400021110140742
Q18 poslovnog subjekta/platitelia: 30005291565
Malicnl broj poslovrog subjekia/platitelia: 3018687
Strana: 1

13-01- 2021

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA

NOVA GRADISKA
FRANKOPANSKA 43
35400 NOVA GRADISKA

Raéun za naknade za poslove naplate | naknade za izvrSenje pladanja

U

"001 | 1112, |Paket SINERGQ Standard - &lanaring 41,00 1,00 41,00
Q02 | 1.2.1.1.2, Naplaté IZ drugih banaka 0,80 1,00 0,80

003 | 1.2.1.2.1.2. |Elektronitki nalozi za uplaty plada interni 0,00 1,00 0,00

004 | 1.2.1.2.1.5. ImPBZCom nalozi intarni 1,70 2,00 340

- boos | 1.2.1.2.2.5. ImPBZCom nalozi eksterni 2,50 14,00 27,50
606_ 1.7.2.2.  }lzvadak PDF format 1,00 2,00 2,00

007 | 1.10.2.2. {Koristenje mPBZCOM po korisniku 20,00 0,00 0,00

Obradunale naknade naplalit ée se direkinim {izravnim) terecenjem VaSeg transakcijskog raduna na dan 10.08.2020.
godine, te se chvezujete osigurati pokride na svom transakeijskom rauny.

Naknade su obratunate prema Odluci o naknadama u poslovanju s domadim i stranim postovnim subjektima, fizickim
oschama i financijskim instituchama. Na temelju &lanka 40. stavak 1. Zakona o PDV-u ova usluga je oslobodena placanja
PDV-a. ‘

- Qval radun je rezultal ratunaine obrade | punovaZan je bez potpisa i pecata.

T

Datum I

il

8 postovanjem,
Privredna banka Zagreh d.d.

Privredna banks Zagreb d.d.

Radnizka cesta 50, HR-10000 Zagreb, Hrvatska; Tel. 01 636 0000, Fax 01 636 0063; wwww.phz.hr;, SWIFT: PBZGHIRZX. Uplsana u registar Trgovackeg suda
u Zagrebu pod br. 080002817, statstickl brof 3269841, QIB 02535697732, IBAN: HRGA 2340 0091 GOJO G001 3. Temeljni kapital Banke u iznosu od:
1.907.476.900,00 kuna, upladen je u djelesti | podijeljen je na 19,074,769 dionica svaka nominalne vrijednosti ad 100,00 kuna po dionici. Uprava Banke: Dinke

Luci {predsjednik), Alessio Cioni (zamjenik predsfacinikal, Andrea Pavlovi¢, Darko Drozdek, Drarenko Kopljar, van Gerovac, van Krolo, predsiednik Nadzornog

odbara: Ignacio Jaguetot

~ 800737

PBZ je dlan grupe INTES4 @ SENPAQLO

800891

PLEAT




Obr. HUB A - PRINT CENTAR KRAPINAd.0.0.

www.bonbon.hr
bonbon@bonhon.hr
097 0266266

13 -01- 2021

ZAJEDNICA TEHNIEKE KULTURE GRADA

N.GRADI
SKA

FRANKOPANSKA 43

35400 NOVA GRADISKA

Hrvatski Telekom d.d.

Radniéka cesta 21, 10135 Zagreb

0IB: 81793146560

IBAN: HR8623600001500074255

Radun br; 9000123658-251-4
Zagreb, 31.07.2020.

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE

GRADA N.GRAD}

8KA

FRANKOPANSKA 43
35400 NOVA GRADISKA
01B: 30005281565

Ra&un za ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE GRADA N.GRADI (097 6145136) za 07/2020
Odabrana minimalna mjeseéna potroénja 40 kn

BN A A NN AL AN AT R AR R NS NP AL AR NS AP NN R AN NR IO T IR RN RN N RO ARSI N RN A NSO FesseeBEIEsSEATNESSEAREREMGEEIAGSERIIEAN MRRsMasezszaxmanmn

§to pladai

Iznos (kn)

T L Ry R L T R L L T P T T L L T T T e P P LY T T T

S’ Ukt\l}ano hez PDV-a
POV 25%

84,00

L L L e e e ] L T T R R TR L

Ukupan Iznos raéuna

A A NN E AN N AN NN A I S NN AN AN A NN S NN NN NI NN EN U AR E E NN RN VA LN N AN E N S NN NN NN NRNAEE RN NN NN ERRN

Datum dospljeda je 17.08.20201 Molimo te da radun plati$ do tada. To mozes udiniti u svim institucijama za platni promet

ifi online na www.bonbon.hr

]
L

" Na.dan 31.07.2020 svi tvoji prethodni raduni su podmireni!
Prigovor na ova] rafun moZe§ podnijeti pisanim putem u roku od 30 dana od dana dospijeca pladanja ratuna e-mailom

na bonbon@benbon.hr Il podtom Aa adresu bonbon, p.p. 88, 10020 Zagreb,

U sluéa}u nepodmirenja novéane obveze po ovom raéunu HT moZe po istom zatraziti odredivanje ovrhe na temetju

vjerodostofne isprave.

PLATITEL (paziviime i atresa):

ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE G
SKA

105,00

-

" Potpls oviaitene psobe E:

00 AL

61100 -855000

L

HRK-ws 00 ?

FRANKOPANSKA 43

azIy Nz binog plaktelias

35400 NOVA GRADISKA

[ Madel | poziv na bruj plattear

JHR8E 2380 0001 5000 7425 5

PRIMATELY {(nazivime { adresa):

O

Fiv.na e primaté

{HAN (raoun) pnma(ei]a R

|| 90001 23658-251~4

ja: .
[ e v—

Hrvatski Telekom d.d. -
Zagreb, Radnitka cesta 21 bonbon raéun z8 07!2020 Opis placang:
Dospliete platanja: 17.08.2020.. Raéun za 07/2020,
Pedat karisnika F'.U Polpls korlsnika Pt Qriiera

R

4
. '
W MRS

)

bonbon 07/2020




Datum raguna: 31.07.2020. 01-0501-211-2007111 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA
~Datum dospijeca: 17.08.2020. NOVE GRADISKE

Mjerno mjesto. SLAVONSKIH GRANICARA 200, 35400 Nova Gradiska FRANKOPANSKA43 -

Ident.oznaka OMM-a: 01-0501-944 35400 Nova Gradigka

UPOZORENJE: U SLUGAJU DA OSJETITE Mixis PLINAU VASIM PROSTORLIAMA ILI NA BILO KOJEM DRUGOM FJEST . VASE OKOLINE Ll
_HITNG PRIJAVITE DISTRIBUTIVNOM CENTRU NA BESPLATNI TELEFON 0800-200 225 : e_ 2
A.Stepinca 36

HR 35400'NOVA GRADISKA
Tel./Fax.: (035) 361 999
d:0.0- 0IB: 42679240944

weniolinproiakthe; e-mall; plinprojeki@plinpreiaktly Upisan u registar Trgovadkey suda u Slavanskam Brody pod brojem 050026008, IBAN: HR48 23400091100157554
Privredna banka Zagreh d.d. Temeljnl kapital iznosi 72.000.000,00 kn uplagen je u cijelosti, Direktor] su: Milan Vondradek | ean Gnjidi¢.

o | 13 -01- 2021
Za period: 01.07,2020-31.07.2020 Radun broj:

Izlaz iz trans.sustava: Nova GradiSka - 8ifra priklj.: 1288

Kupac: 1106373 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE
GRADISKE
FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova Gradigka
0IB: 30005291565

Mjesto lzdavanja: Nova Gradiska

Model | poziv na broj: HR05 5010-911-2007111

IBAN (radun): HR4823400091100157554 .
Datpret. | Eat.oéii; 1 Natin otitanja Sqr.h(pj:g}jggwmjg[a TarmoduI:F;oé“e-tno: ‘ Sadainje Potresnja m3 [Faktor koreheije Korigt'a.'m 2 kol m3 T s - Eisp (kWhy
A A Y PO S S N SO AU U S WO | ] § I L
. £:?29:__l_?1.?.2020. Oditanje ODS-8 37_30493{ ‘_“m}'Mt 0 1 0 0 1,004056 9721762 t
Rbr | Vrsta usluge . Jm| Kolidinal Cllenaknj lznos knj PDV. Osnovicaza PDV | Iznos PDV
1 | TARIFNA STAVKA Ts2-NAKNADA ' 1,00 10,0000 10,00{ 2560 POV 25%)
2 | Trobak pisane opomene kom 1000 15,0000 15,00{ 0,00 10,00 2,50
3 | Zateme kamate : 0,18 0001 ™
Na dan 05.08.2020, nepodmreni lznos Vasih prethednih ratuna lznosi: 27,54 kn. OSNOVICA 25,18
UKUPNO PDY 2,50 ‘

UKUPAN 1ZNOS RACUNA KN 27,68

R HMirls plina u okolini HITNO prijavile na besplatni tel. 6800 200 225,
Ukoliko Imale dug iz prethodnog parloda, ovaj ratur smatrajte OPOMENOM! Molime da navedeni ratn platite do daluma navedanog na radunu, u protiviiom zaradunavarmo zakensku zateznu kamalu,
Standardna donja ogrievna yriiednost isperviencg pline - Hds: 92607 kWhim3
Promjentiiva donjaegrjevna vrjednost Isponiancg plina - Hds: 9,721762 kW3
Eisp - energlja Isporudenoy plina
Natin pladana: Fransalclski radun
Status kupsa: Zedtitent kupas

4

Jadinitrd rodak opskbe plinom; 0,0000 : Direktor:
Fakturirao: Milan Véndraéek
SLAVEN JURCIC PLIN-PROJEKT d.o.o. Dean Gnjidi¢

7 Alojzija Stepinca 36

N@VW GRADISKA

i s - £ 74 MAGIONALIA PLACANJA  PLIN-PROJEKT d.o.0.
PLATITEL. {nazivime i adrasal ; I {Véima Tizhos!
iiiii*%@ﬂ — ******2'?,68 l
ZAJEDNIGA TEHNICKE KULTURE GRADA s - o | ‘ _‘;‘:’Eﬁg}“‘qzm;‘g& o
NOVE GRADISKE Ubdedel oS- - Pozly ng bref platitslig s - 0 . el 1 oY OV
FRANKOPANSKA 43 [— | - I F&Hlf:{éggﬁﬁﬁﬁp;mge\l&———‘
35400 Nova Gradidka ' GRADISKE )
RN ERTR : --_ID!\N;ilrb_r?j rg_Euna - [ - "| {lEAN(raéum} pnmataha - |
pyprmetelac. - HRAB23400001100157554 e s -
PRIMATELF (naziviime | adrasa); Nodeh ™ T Pozivna bro prmatetar o . "HR4823400091100187854™ =7
. . j l WModel T ooziv na'broj primatetja: |
PLIN-PROJEKT d.0.0, [T HRUE .~ oo SOTPOTZ007H 1 L L R
. fenes - .Opis -
A.Stepinca 36 " piaganga;
35400 Nova Gradiiku CRASB s - . [OTFUSOTST1=2007 111, 01:07.2020°31:07-2020- 01-0501-911-2007411,
] ‘ | | Datum-dospijeda: 17.08.2020 01.07.2020-31,07.2020.
Dalum dospijeca: 17.08.2020.
Pedot kotisnika PU Polpis korisnika PU Ovjera
g
L Sifra-kupcar 1106373 '




LRI TTULE LT IO U BT SUD IO

Plin-Projekt d.o.o. )

Alojzija Stepinca 36, 36400 Nova Gradi$ka
tel:.+385 (0)35 361 968 / fax: +385 (0)35 361 998
email: plinprojekt@plinprojekt.hr

OIB: 42679240944

IBAN: HR4823400091100157554 13

OPOMENA
na dan 30.07.2020.
Sitra: 01-0501-911
oiB: 30005291565
Miesto izdavanja:  Nova Gradigka
Datumn izdavanja:  30.07.2020,

M,uta: HRK

-01- 2021

Adresa;

Datum: 30.07.2020
Vrijema: 08:43:17
Karisnik Dario Benié

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE
GRADA NOVE GRADISKE
FRANKOPANSKA 43

35400 Nova Gradiska

FRANKOPANSKA 43

NOVA GRADISKA, 35400 Nova Gradiska

Bro} plinomjera; 119562

Postovani, uvidom u nase poslovne knjige utvrdili smo Vage dugovanje prema:

Konto Bro) rafuna Datum ratuna Datum dospjeda ZaduZenje Plateno Otvorent iznos
120011 5010-399-200211% 29.2,2020.  16.3.2020. 12,65 0,00 ' 12,65
120011 5010-399-200419% 30.4.2020.  15.5.2020. 12,58 0,00 12,58
UKUPNO: 25,23
720041 5010.911-2003111 31,3.2020, 15.4.2020. 27,54 0,00 27,54
_ UKUPNO: 2754
S
o
1
1.
\}v*
] ' NALOG ;m NACEONAENA PLA{‘“AMJ
PLATITELS (naziviime t sdresal ; _—l

i Valtdn [ z0os:
]

-IBAN Hi bro} um .

[Tﬁﬂ'ﬂ—ﬁamue's Tl Tieta I Frahio) 1*’"*527!’

,
i 'I‘ m

i

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE R ""‘f;&““a. A o e

NOVE GRADISKE - ..\.0 el : Pozw s brof platitalla: - 0 RTRH MZ% ',

FRANKOPANSKA 43 ; . : [ Lﬁ‘ﬁhfs |
LT UU'NWWGU%KE Vel o iBAN bro; mtuna . :' IBAN (racun)pr;m"ﬂelm : .

N - pnmate!ja : : [ : I I
PRIMATELJ (naziviing | adresay - Widal: o PQ?‘V."HRZ’(&Z 40 . ﬁ54§3§5§9ﬁ%ﬁﬂ151§54———-]

Plin-Projekt d.0.0. - St pROY - 085 01106373-300720-0 O HT51106373-300720-0 '

Alojzija Stepinca 36, Nova Gradiska) - ¢ plndani:

35400 Nova Gragidka B et L

0|B: 42679240944 - Dalum fveenfar . i ) OPOMENA. OPOMENA

COST |
Pedat konisaka PU Palpis korisntha PU Ovjera

Sifra kupca: 01-0501-911




Obr. HUB 3A- PRINT CENTAR KRAPINAd.o.0.
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www.bonhon.hr Hwatski Telekom d.d.
bonbon@bonhon.hr | Radni¢ka 085133113-1 8011 fgﬁaﬁgges%
097 0266266 IBAN: HRB5236000018000742565

Radun br: 8000123658-250-6

13-nt- nUZI Zagreb, 30.06. 2020.
ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE
N.GRADI GRADA N.GRADI
&t EKA
SKA FRANKOPANSKA 43
FRANKOPANSKA 43 45400 NOVA GRADISKA
35400 NOVA GRADISKA 018 30005291565

Radun za ZAJEDN!CA TEHNICKE KULTURE GRADA N.GRADI (097 6145136) Za 06/2020
Odabrana minimalna mjeseé&na potroSnja: 40 kn

Sto placad ' lznos (kn)

R Ukt\:})no bez PDV-a ' 84,00

. ) : } 21,00
Ukupan iznos raguna ' 105,00
IIIII'IIIIlllﬂlIIIll‘llIIIIIIIIIIIIl'l!"ll.lﬁh!l‘l.ll.l.llIIIIIIIIIIII!IIIIIIU*IHIIIIIIIIIIIIIIIIII i
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R AR

) Polpis oviadtene osobe
Datum dospljeéa je 15.07.2020! Molimo te da ratun plati$ do tada. To moZe3 udiniti u svim institucijama za platni promet
4 -l online na www.bonbon.hr

Ra dan 30. 06.2020 svi tvoji prethodnl raguni su podmirent!

Prigovor na ovaj radun moZe$ podnijeti pisanim putem u roku od 30 dana od dana dospljeéa placanja raduna e-mailom
na bonbon@bonbon.hr Il podtom na adresu banbon, p.p. 88, 10020 Zagreb.

U slutaju nepodmirenja novéane. nhveze_po ovom-radunu HT mo?e po istom zatraZitl odredivanje ovrha na temelju
vjeradostojne T)rave eyl AT ~--v—-"“"

Bof B

5E4100-L25000

NALOG ZA NACIONALNA PLAGANJA
=108, 00“1 . : HRK=105,00
JiEAN {rafling platilelja Hi Pratiiel:
N Ft e ZAJEDNJGA«TEHMCKE——————J_,,__.__.__
ozivnabrc;pmme_j;a: T T T R A T D SR L T SrETH A

l {Modaiimzxvnnbm]manleﬁa ] I I

PLATITELY (nazivime | adresal: Vetuta iznos: S

HRK

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE G
SKA

FRANKOPANSKA 43

35400 NOVA GRADISKA

IBAN I bioj fatuna

l AN (Faton) primBisia; -
~ R35235000045 074265
= ’ Mndet: pozivria bro] primatela S

HRO180004236868-250-8— : '
Opls placanfa:

HR85 2360 0001 5000 7425 5

oziv ng Tro| primatelia;

il 8000123658- 250 6

$9nb9n¢aéun-za-06ﬁ202@--- ]
| Dospljete pladanja: 15.07.2020, Radéun za 06/2020.

Pedal korisntha PU Polpls korlsnika PY Qvfera

PRIMATELS (nazivime | adresa): o Madedy

Hrvaiski Telekom d.d.
Zagreb, Radnitka cesta 21

i batur izvitenja;

i B

i A

honbon 06/2020




PRIVREDNA BANKA ZAGREB

018 Banke: 02535697732

Org. dio Banke: 3000000-PODRUZNICA SLAVONSKI BROD
Adresa: TRG POBJEDE 27, 35000 SLAVONSKI BROD
Vasa kontakf osoba u Banci: JOSIP SKREPNIK
Telefon: 035435034

E-mail: josip.skrepnik@phbz.hr

Raéun broj; 2340-12207487262

Datum obraduna; 30.06.2020.

Datum raduna; 30.06.2020.

Razdoblie: od 01,06.2020. do 30.06.2020.
Transakcijski ragun broj: HR9423400001110140742
OIB poslovnog subjekia/platitelja: 30005291565
Maticni broj poslovnog subjekia/platitelja: 3018687
Strana: 1

g

~ Ui& Y]

SLUSAME VAS -

100%

1 {0)
1 9 -01- 2021
ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE GRADA
NOVA GRADISKA
FRANKOPANSKA 43
35400 NOVA GRADISKA

Radun za naknade za poslove naplate | naknade za lzvrienje pladanja

003 | 1.4.42. ot Slandard - Glanarina 41,00 1,00 41,00
002 | 1.2.1.2.1.2. |Elekironicki nalozi za uplatu plada interni 0,00 1,00 0,00
003 | 1.2.1.2.1.5. {imPBZCom nalozi interni 1,70 4,00 6,80
004 | 1.2.1.2.2.5. |mPBZCom nalozi eksterni 2,50 10,00 25,00
A
3905 | 1.7.2.2. lzvadak PDF format 1,00 2,00 2,00
006 1.10.2.2. |Koridtenje mPBZCOM po korisniku 20,00 0,00 - 0,00
Obradunate naknade naplatit ée se direkinim ({izravnim) terecenjern Vadeg transakcijskog rafuna na dan 10.07.2020.
godine, te se obvezujete osigurati pokriée na svom fransakeijskom radunu.
Naknade su obratunate prema Odluci 0 naknadama u poslovanju s domaéim i stranim poslovnim subjektima, fizickim
osobama i financijskim institucijama, Na temelju &lanka 40. stavak 1. Zakona o PDV-u ova usluga je oslobodena placanja

~—" PDV-a.

Ovaj ratun je rezultat ratunaine obrade i punovaZan je bez poipisa i pedata.

S postovanjem,
Privredna banka Zagreb d.d.

] Datum

|

Privredna banka Zagreb d.d.

Radhnicka cesla 50, HR-10000 Zagreb, Hrvatska; Tel. 01 636 0000, Fax 01 636 G063, wwnw.pbz.hiy; SWAFT: PBZGHR2X, Upisana u registar Trgovackeg suds
u Zagrebu pod br. 080002817, statishickt broj: 3269841, OIB 02535697732, IBAN: HR64 2340 0091 0000 0001 3. Temedjni kapilal Banke u znosu od:
1,907.476.900,00 kuna, uplacen je u cjelosti | podijelien je ra 19.074 769 dionica svake nominalne wijednosti od 100,00 kuna po dionict. Uprava Banke: Dinko
Lueic (predsfednik), Atessio Cioni (zamienik predsjednika), Andrea Paviovic, Darko Drozdek, Drazenko Kopliar, lvan Geravar, bian Krolo, predsjednik Nadzornog

cdbora: Ignadio Jaguotol
sz je tim grupe. INTESA [ SNNBAOLO

001137 - 000874

I
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UPDZORENJE: U SLUGAJU DA OSIETITE MIRIS PLINA U VASIM PROSTORIJAMA ILI NA BILC KOJEM DRUGOM MRS {5 VASE OKOLINE

HITNO PRIJAVITE DISTRIBUTIVNOM CENTRU NA BESPLATNI TELEFON 0800-200 225 ) UQ - {) 2)
A.Stepinca 36
HR 35400 NOVA GRADISKA
Tel./Fax.: (035) 381 889
OIB: 42679240944
i pinprojekt i e-mail; pinprojeki@alinorojekLiv: Uptsan u registar Trgovagkog suda u Slavonskom Brodu pod brajom 30028006, IBAN: HRA8 23400081100157554
Privredta banka Zagreb d.d. Temefini kapital iznosi 72.000.000,00 kn uplaten Ja u cijslosk, Direktori su: Vili Repié diptoec, i ve Ll dipling.
: 13 -01- 2021 '
Za period: 01.06.2020.30.06.2020 Radun broj: -
Datum raguna: 30.06.2020. 01-0501-399-2006111 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA
- Datum dosplje¢a:  15.07.2020. NOVE GRADISKE
Mjerno mjesto: FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova Gradiska FRANKOPANSKA 43
Ident.cznaka CMM-a; 04-0501-38% 35400 Nova Gradiska
lzlaz iz trans.sustava: Nova Gradigka - §ifra priklj.: 1288
Kupag: 1106373 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE
GRADISKE
FRANKCPANSKA 43, 35400 Nova Gradiska
0IB: 30005291565
Mjesto izdavanja: Nova Gradidka
Model i poziv na broj: HR0S 5010-399-2008111
IBAN (ratun). HR4823400091100157554 _
"I Nabinotianis | Serbrojplivomiora | Tar.model | Poteins | Sadsénje | Potrodnjamd [Faktor korekcle] K “Eisp ()|
JROC IO U AU N L B . L L
: 12 wor | 14027 0 f. . Dewesst _ Lhemmy b
Rbr | Vreta usiuge Jmj Koliéina C[jeha kn fznos kn| PDV Gsnovicaza POV| lznos POV]
1 | TARIFNA STAVKA Ts2-NAKNADA 100 10,0000 10,004 25,00 PDV( 25%)
2 | Zatezne kamate 0,46} 0,00 10,00 2,50
Na dan 02.07.2020, nepodmiren] iznos Vasih prethodnth raduna fznosl: 25,23 kn. OSNOVICA] 10,16
UKUPNG POV 2,50
UKUPAN IZNOS RACUNA KN 12,66

Eal
e,

Miris ptina u okolini HITNO prijavite na besplatnl tel, 0800 200 225,

Ukolike imata.dug iz prethodnog perioda, ovel redun smalrsjte OPOMENOM! Holima da naveden! radn platite do datuma navedanog na ratunu, U profivnom zaraturavama zakonsku zateznu kamaty.
Standardna donja ogrievna vrijednost Isporutenog pling - Hds: 9,2607 kwh/m3
Promjenljiva donja ogrijevna vrjednost isporutenog plina - Hds: 9,887627 kWhim3

Eisp - energija isperatenog plina
Natin platana: Transakeijski ratun
Status kupea: Faslideni kupac
Jediniénl rofiek opskbe plinom: 0,0000

Fakturirao:
SLAVEN JURCIC

PLIN-PROJEKT d.o.0.

_Alojzija Stepinca 36

_JSQ?A GRADISKA

!
i
!

Direktor:
viL

Q6 24 NACIONALNA PLACANIA

Direktor:

REP|! ,c!_ipl.oec. IVAN HELI, dipling.

PLIN-PROJEKT d.0.0.

N

PEATITELD [nazivime 1 aeesa):

T

-placanja;

Yaldd’

I 2

. _seinge |

H 1Valuta Tizros:

*Hi*i12|6‘6 ) }

!
i I 1BAN {ratun} platitelja iEi Phalitel]
i 1l ZAJEDNICA TEHNICKE

ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE ;hﬁp@} brojrafuda o i I
NOVE GRADISKE pravielia. s _ S .

FRANKOPANSKA 43 Madel:: < " Poziv nin biof platitela; 0w O “KULTURE GRADA NOVE .

35400 Nova GradiZka I MosrAEn SR pitilsia: I

primatelia:

T IBAN il brof rafuna

| HR48234000911001567664

BN {r;s.f‘.uri').p'ri‘}nsleija:

Modih

Poziv v bro] prmateliar

_;HR4823499994499451_554_._J

PRIMATELY (naziviime | adresa)

PLIN-PROJEKT d.o.0,
A.Siepinca 36
25400 Nova Gradigha

Siira namena;

Dple

Dalugvﬁﬁwéen}a:

'''' —-501398:2008 1

platanja;

Wodal} poziv na broj prlmata'\;a:

|--01.0501-398-20068111, 01.06.2020-30,08. 2020, |

Daium dospijeca: 15.07.2020.

01-0501-399-2006114,
01.06.2020-30.06.2020,

Datum dospijeéa; 15,07.2020,

romR Eﬁlﬁaﬁzﬁgﬁiﬁﬁﬁiﬁ::‘::;:::ﬁ::t.

|

|

=

Peie! horisnika PU

Pol.pis korisnila PU

Quijsta

Sifra kupca: 1106373




UPOZORENJE: U SLUCAJL DA OSJETITE MIRIS PLINA U VASIM PROSTORIAMA ILI NABILO KOJEM DRUGGM MIEE I VASE OKOLINE

HITNO PRIJAVITE DISTRIBUTIVNOM GENTRU NA BESPLATNI TELEFON 0800-200 225 Mo'gmh, - ?J ll]
A A:Stepinca 36
) , ' HR 35400 NOVA GRADISKA
E Tel./Fax.: (035) 361 899
U - d.0.0. OIB: 42679240944
v plnproigkbhe; e-mail: plinprojaki@plinprojeklhe: Upisan u registar Trgovadkeg stda u Stavonskom Brodu pod brojem 050028008, IBAH: HRAS 23400091100157554

Privredna banka Zagreb d.d. Temelint kapltal iznosi 72.000.000,00 kn uplacen je u cijelosti, Direkdori su: Vili Repié.diplosc, i #:38 diphing.

Za petiad:

Datum raduna:
-.Dalum dospijeéa:

Mjerno mjesto:

ldent.oznaka OMM-a:

Izlaz iz trans.sustava:

Kupac: 1106373

Mjesto izdavan]a:
Model i poziv na broj:
IBAN (radun):

01.06.2020-30.06.2020 Ratun broj: 13-01-200
30.06.2020. 01-0501-911-2006111
15.07.2020.

SLAVONSKIH GRANICARA 20D, 35400 Nova Gradiska
01-0501-911

Nova Gradigka - ifra priklj.: 1288

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE
GRADISKE

FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova GradiSka

OIB: 30005201565

Nova Gradiska

HR05 5010-911-2006111
HR4823400091100157554

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA
NOVE GRADISKE
FRANKOPANSKA 43
35400 Nova Gradigka

wggt_".p:ei. Dalecit __Nain oitanja __w___ng.!q[gj__pli_r‘lé!;ﬁvgh}n.“:fa‘r.qaod\_al ] Pucuetno Sadasnje kPo.iroén}ams Faktor kor cije Hds
i, /2020 | 062020, | OfienODSa | 3130464 _ , )
Rbr | Vrsta usluge Kolidinal Cijena kn lznos kn| FDV Osnovicaza PDV | [znos POV
1| TARIFNA STAVKA Ts2-NARNADA 100 10,0000 10,00] 25,00 PDV( 25%)
2 | Zatezna kamate 0,18} 0,80 40,00 2,50
Na dan 02.07.2020. nepodmireni lznos Vasik prethodnih raduna fznosi: 27,54 kn, OSNOVICA 10,18
UKUPNG PDV 2,50
UKUPAN IZNOS RACUNA KN 12,68

k)
T,

Miris piina u okolini HITHQ prijavite na bespiatnl tel, 0800 200 225.

Ukdliks imatg siug iz prethadnog perieda, ovej ralun smalrajle OPOMENOM! Malima da navedeni ratn platite do daluma navedenog na ragunu, 1t protivnom zarafunayamo zakoensku zateznu kemat,

Staridardna donja ogrljevna vrijadnost Isporuterog plina « Hds: 9,2607 XWhim3
Promjenllva donia arisvia witiednest isporutenog plina - Hds: 9887627 kWh/m3
Elsp - energija isp nog plina

Natin platana: Transakcijski ratun

Status kupea: Zedticen! kupae

JediniEni trodak opsk})e plinor: 0,6000 Direktor: Direktor:
gﬁf\%mhmlc PLIN-PROJEKT d.ow VILI REPIC, dipl.oec. IVAN HELI, dipling.
;;:1 — Alojzija Stepinca 36 ) e (,:,g;j‘ .
. ;3",'.\2?75 . . WNG;__yA GRADISKA 5 T
I L C o
% ' HALOG ZA NACIGNALNA PLACANIA _PLIN-PROJEKT d.0.0.

PLATITELY frazivlime | ndresa); ST Valitg o
-':_plaﬂ:_anja:ﬁ]RK l:

| 1 Vatuls | znss:

k*'*r*'**mz.s's. ]

PRIMATEL: {nazivfime | adresa):

o 12,88
ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE GRADR ! ll boj mtida * e ' TSART {rerein) platiala if Pl
NOVE GRADISKE :VIPEEME‘F: : L : S : ‘] IZAJ_EQ \ EHNICKE J
FRANKOPANSKA 43 *” Model: ot Pozlviia brol platileliz: - N i MEﬁBADA NOVE
35400 Nova Gradiska l ERADIGKE bl pamteia: ]
DUIRT VT IBAN i broj m_:‘.un_ai : l . | BAN {ratun} prlm;;ieiiu: i

i Pozvng brajprmatelas. i

] l
I L

il

: I WMadel  porw na Broj prmalala: J
FLIN-PROJEKT d.0.0. J—H RO§—————5018:914:2006111 %ae, NTASE RPN 010 & —————
) , Sika namjene:. ‘Opls = pis placania:
A.Sfepinca 36 T plagonjal -
35400 Nova Gradiiia [;AS | . |01-0504-911.2008:441,-04.06.2020-30.06.2020.— 01.0501-641-2006711,
Dalun TeveSenja: - |Dalum dosplieta: 15.07.2020. ©1,06.2020-30.06.2020.
: | | _ Datum dospileda: 16.07.2020.
R Pelat korisnika PU Polpls korizsnfka PU Ovjera

Sifra kupca: 1106373 {




Dbr. HUE 34 -

Radun za komunaine usluge br: 15754375

Datum rafuna :

Mjesto izdavanja:

Dospljete :
OIB:

Sifra partnera
Sifra objekta
Poziv na broj :
Za period :

PODACI O VODCGMIERU: .

ZAPADNE SLAVONLIE

306.06.2020.
Nova Gradika
15.07.2020.
30005291565
0186724
255971

HRO1 0186724-157543758

06/2020

lvana Guadulica 150

13-01- 2001

VODOVOR ZAPADNE SLAVONUE duo.oy,
za favii vodoopskrbi Havnu odvadnju~y |

35400 NOVA GRADISKA

Tal; -+ 385 35 433 063
e-mil: info@vzshy
) QiE:7 1642681806

pe- vg

ZAJEDNICA TEH.KULTURE
Nova Gradiska, Frankopanska 43
35400 Nova GradiSka

Objekt na adresi :
Nova Gradiska, Slavonskih grani¢ara 20 /D

Sifra brojfila  Staro stanje  Novo stanje Potroinja Clanovi Clanova
10474 38,00 m? 38,00 m* 0,00 m?
Obradun;
Br  Usluga/Opis KoliZina Cijena iznos PDV Ukupno
_— 1, Fiksni trodkovl odrZzavania - voda 1,00 24,00 24,00 3,12 27,12
2. Usluge potrosnje vode 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Naknada za koristenje vode 0,00 c,00 0,00 0,00 0,00
4, Naknada za za&titu vode 4,00 1,35 5,40 0,00 5,40
5. Fiksni troskovi odrZavanja - odvodnja 1,00 16,00 16,00 2,08 18,08
6. Usluga potrosnje odvodnje 4,00 3,22 12,88 1,67 14,55
7. Maknada za razvoj-voda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g, Naknada za razvoj-odvodnia 4,00 0,50 2,00 0,00 2,00
[3 60,28 6,87 67,15 |
)
Ukupha vrijednost bez PDV 60,28
PEV 0% Osnovica 7.40 Porez 0,00
i PDV 13% Osnovica 52,88  Porez 6,87
’ " Zatezne kamate : 0,00
" — Ukupni iznos raduna KN 67,15
MRS ] ) [ sva Vada dosadaZnja dugovanja su podmirena, Hvala,
Rafun izradio: Draken Kovre
saknada za koriStenje voda | naknada za zadtitu voda te neknada za razvo] su prolazne stavke temeliem odredbi £1.33 st.3 Zakone o PDV-u, 2
zaratunavaju se temeljem Zakona ¢ financiranju vodnog gospodarsive. Radun Je izraden na elektronitkom racunalu f punovaljan fe ber pedata |
potplsa, Sukladnp pdredbl Ovrinag 2akons upozorava se dunlk da, v slufaju nelspunjenfa dospfele roviane obveze, vierovaik mole zatraliti
odredivanfe ovrhe. Pisanl prigovor na racun mode se podnjetf u roku od 15 dana asobno il na zapisnik u prostarima tvrtke so potvidom primitka,
putem podte, emaliom: Info@vzs.hr, na fax: 035/433-063,
R
- NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA e
PLATFPEL (noshvfime | adaesa) - PR ' - ; t *;*67,'15 ] i ['—\'I_?;I'ula' Tizaoss **57,15

ZAJEDNICA TEHKULTURE
Nova Gradi§ka, Frankopanska 43

]

e © P na b

rof platitalja:

it 1)

;-[

SRS AR AR W R

\ilil

Ll

E TEAN {ragum) plaiiala 11 Plalitelf
e ZAJEDNIGA TEHKULTURE———

ﬁﬁﬂi&&%&@ﬂ%ﬁﬁﬂmmnﬁm;ﬁ

35400 Nova Gradiska

T ——— e e I e
- o | HRE641240031122001645. 1 ;| - |7 HiRgsatsathssazntess
PREAATEL inazivine § admsal: - Modsl; Poziv he brof primatalin; - A AT L L L

Vadoved "G T O pladang
Zapadne Stavonije d.o.0, ©plecanp rObradanza 06/2020-— T dosp. 15,07.2020.
Ljudevita Gaja 56 Za prostor255971, Nova-Gradigka;———— - Z4 obradun
Nova Gradiska - | Slavonskib graniZara 20 /D, - 0612020
.+ | IDospijete 15.07.2020.

L wror | [ otseranszsearss.s

[ ol T R’é"i”ﬂfé“é‘iﬁﬁfi'iﬁsa;g?ss

Padat kerisntka #U

Frotpis kordunika PU

tiviera

ZAPADNE SLAVONLIE

ZAPADNE SLAVONLIE
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I
KNJIGOVODSTVENI SERVIS %RONIKA j.d.o.0. 5'

Nasslje Urije 25 ¢, 35400 Nova Graditka Ho_ L
Tel/Mob:035/364 285, 098/223 477 e-mallvera.bakovic@gmail.com
01B:93522490587 IBAN: HR1423600001102345657

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE GRADISKE
FRANKOPANSKA 43

35400 NOVA GRADISKA

krjiZenje wew.aJRA DT

oa ko za aummatsko

Racun 114/2/2

Radun
Datum ratuna  Sifra kupca PDVD.BRJOIB  Dawm lsporuke Dospijede raduna
22.07.2020 70 . 300052091565 22,07.2020 22.07.2020
Stavke '

KNJIGOVOD. USLUGE PO UGOVORU

450,00
1,000 - 450,00 kn

‘Gslobodenje od PDV-a
© Zrkonska osnova
PDV nije obratunat temeljem £.80. st.1.i 2, Zakona o PDV-u

Fiskalizacija rauna
Nadin pladanja Oznake operatera Eatum Vijeme
Transakeijski ratun 1 22.07.2020 18:01:28

Napomena
' Odgovoma osoba za fzdavanje ratuna  Napomena
Vera Bakovié Radun za razdoblje 01.07.-30.09.2020.

Poziv na broj

HROO| [70-114-10

Polpisi

n ey
» KNJIGOVODSTVENI SERVIS \ k_,g,‘ ¢

Omaka kondraloravaba VERONIKA j.d.o.0. Ddgovornia asaba:Difgkiorice Vera Bakové

Naselje Usije 25¢. Nova Gradmka
O q*‘] ""}?j (-"\

PRI AL

Dpfﬂ_____.ﬁ ! “

o 3 :
8061 Kn]lgovod.serv. Veronika jdoo Kod za plaéanja ialernet hankarslvom «<kraj>

KNJIGOVODSTVEN!I SERVIS VERONIKA [.d.o.0. Radun 114

Stranica 1

Upls u trg raglstar Trgovadkl sud u Slavonskom Brodu, RJ.br.T-13(1517-2, MBS: 030130880, Tem.kapital: 10,00 kn, GLradun: BAN:HR 1423600001102345657 Zag banks, Huprave: Vera Bakadd




Obr, HUB 34 -

Racun za komunalne usluge br: 15916219

Datum taéuna :
Mjesto izdavanja:
Dospijece :

QIB :

Sifra partnera :
Sifra objelta :
Poziv na broj :

Za period :

ZAPADNE SLAVONLIE

13-01- 2021

31.07.2020.

Nova Gradiska

15.08.2020.

30005291565

0186724

255971

HRO1 0186724-159162190
0772020

VOROVOD ZAPADNE SLAVONIE dino
za Javnu vodoapskebu § javnu echvodiiu
vana Gundulica 150

} g

i

Tol; -+ 38535 433 003
e-mail info@vzs by
OlE:71642681806

35400 NOVA GRADISKA
wwwvzs.he

. %

ZAJEDNICA TEH.KULTURE
Nova Gradiska, Frankopanska 43
35400 Nova Gradiska

Objekt na adresi ;
Nova Gradiska, Slavonskih granitara 20 /D

PCDACI O VODOMIERL:

Sifra brojila  Staro stanje  Novo stanje Potro3nfa &lanovl .. - Ctanova
10474 38,00 m? 40,00 m* 2,00 m®
Obralun: -
Br  Usluga/Opis Koligina Cijena Iznos FDV Ukupno
b i. Fiksn| troskovi odrZavanja - voda 1,00 24,00 24,00 3,12 27,12
2. Ushige potrodnie vode 2,00 7,80 15,60 2,03 17,63
3. Naknada za koriStenje vode 2,00 2,85 5,70 0,00 5,70 .
4, Naknada za zastitu vode 2,00 1,35 2,70 0,00 2,70
5, Fiksni trotkovi odrzavanja - ocivodnja 1,00 16,00 16,00 2,08 18,08
6. Usluga potrodnje odvodnje 2,00 3,22 6,44 0,84 7,28
7. Naknada za'razvoj-voda 2,00 Q0,50 1,00 0,00 1,00
8, Naknada za razvoj-odvodnja 2,00 0,50 1,00 0,00 1,00
s 72,44 8,07 80,51 |
- TR T Ukupna vriiednost bez PDV 72,44
- LKA POV 0% Osnovica 10,40  Porez 0,00
j Daturm PDV.13% Osnovica . 62.04 _Porez 8,07
Zatezne karnate 0,00
e L UURRE {ZNoS rauna KN 80,51
¢ Sva Vasa dosadaénja dugovanja su podmirena. Hvala.
Racun fzradio: Draken Kovre
Naknada za koriStenje voda i naknada 23 zaltitu voda te naknada 2a razvof su prolazne stavke temeljem odredb! £1.33 5.3 Zakona o PDV-u, &
zaralunavaju se temeliem Zakona o finenciranju vodnog gospodarstva, Racun Je izraden nd elekironttkom ratunalu | punovalfan je bez petata i
polpisa, Sulladno odredbi Ovrinog zakona upazorsva se dufnik da, v shi&aju neispuntfenja dospfele novians obveze, vierovnik mode zatraditl
odradivanje ovrhe, Pisani prigover na ralun moie se podnjeli u roku od 15 dana osobno lii na zapisnik u prostorima tvrtke sa potvrdern primitka,
prtem podte, emallom: info@vzs.hr, na fax; 035/433-063.
_NALOG ZA NACE{)NALNA PL&GANJA e
PLATITELJ {naivime | acresa); : * [ Vali Vinas: = e E
e : **80,51
y | TEERR T platiala i Plalilel):
ZAJEDNICA TEH.KULTURE o U G L e EDNICATER KULTURE *———— i
Nova Gradiske, Frankopanska 43 | Model ' .. . Porvraowiphifeli o o 0 0 L E ‘ N&%ﬁrﬁ%ﬁa S S
35400 Nova Gradiska TR i I—mw.. 5 o 3—i

AN 3 Drj radima, - T

; Eﬁ‘\N (riCun) prnﬂ-iiaua — i

R ; primatelad : { HRGR&H 9400‘-’(1 197{]h1ﬁ ’f-'\- FERTN SO SN S -0 1 B | W HR6M1240031122001645—~—-7
PRIMATEL (nazivime [ adesa); bodsi " Pody ma brof primgtalja, - Dt . SRR
{ "y { E 1 L L o : [’f-ﬁudshpu AT b u; PrimatEyaT
LRt L L 3186724:-150462400. bl HRO10186724-159162190 . ...}
\_deOVOd Stfre namjene: Cpls - : O,,tr Flrean,
Zapadne Slavonlje d.0.0. o - PSS Gbratun za 0772020 dosp. 15.08.2020,
Ludevita Gaja 56 Do e EA'prostor255971, Nova Gradiska, Za obragun
Nova Gradiska R E | Stavonskihgranitara 265 07/2020
11 Dospliede 15.08.2020
Pedat korlsnika PU Palpis karisnike PL Ovjera

ZAPADNE SLAVONLIE

VODOVOD

ZAPADNE SLAVONUE




e
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UPOZORENIE: U SLUEAJU DA OSIETITE Ml PLINA U VASIM PROSTORIAMA ILI NA BILO KOJEM DRUGOM [JEST. YASE OKOLINE / i
 HITNO PRUAVITE DISTRIBUTIVNOM CENTRU NA BESPLATNI TELEFON 0800-200 228 N /{E - }O
1 3 l]1 2021 AStepinca 36
= o e HR 35400 ‘NOVA GRADISKA
d.o.0 Tel./Fax.: (035) 361 999
i 0IB: 42679240944
v plinproielbhn e-mail; plinprojeki@plinprofekthr Upisan  registar Trgovatkog suda u Stavonskam Brodu pod hrojer 050028006, IBAN: HR48 23400084100157554
Privredna banka Zagreb d.d. Temeljni kapital iznosi 72.000.600,00 ki uplaten Je u cijelosti, Direktori su: Milan Vondralek f Lrean Gnjidié,

01-0501-399-2008111

Za period: 01.08.2020-31.08.2020 Radun broj:
Datum racuna: 31.08.2020.

-Datum dospijeda; 15.09.2020.

Mjerno mjesto: FRANKOPANSKA 43, 38400 Nova Gradiska
Ident.oznaka CMM-a: 01-0501-39%

{zlaz iz trans.sustava; Nova Gradiska - Sifra priklj.: 1288

Kupac: 1106373
GRADISKE

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE

FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova Gradifka

QlB: 30005291565
Mjesto izdavanja: Nova Gradiska

Model | poziv na broj:

HRO5 5010-329-2008111

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA
NOQVE GRADISKE
FRANKOPANSKA43 -
35400 Nova Graditka

IBAN {racun): HR4823400091100157564
Datpret Datodlt. | Matin olitanfa gér.bro]plinom]efa—_”"f;.model Pagstno Sadagnle | Potrodnjamd Faklcrkorekcljai Korlgiranakalm3 | Hds Elsp (W) -
1. 2 ' 3 A 5 8 T ) W O OO [ T =00
. _2020._ 31.3.2029.__ Odilanje ODSa 119582 TMJ 14027 14.62¢ N ___0 0986931 E Q 9.??_3004 ] 0
Rbr | Vrsta usluge Jmj Kalidina| Cijenakn lznos kn} PDV Osnovicaza PDV | lznos PDV
1| TARIFNA STAVKA Ts2-NAKNADA 1,00 10,0000 10,00} 25,00 PDV( 25%)
2§ Zatezne kamatle 0,18} 6,60 10,00 2,50
Na dan 03.09.2020, nepodmliren! iznos Vagih prethodnih rafuna iznosk: 12,66 kn. QSNOVICA 10,13
UKUPNO POV 250
UKUPAN IZNOS RACUNA KN 12,68 '

r.,

Miris plina u okolin! HITNQ prijavite na besplata tal, 0800 200 225,

Ukaliko mqle.dua iz prethodnog perioda, evaj ratun smatrajta OPOMENOM! Malimo da navedeni raén plalita do datuma navedenog na raluny, u protivnom zaradunavamo zakansku zalaznls kamalu,
Standaerdne donja ogrijgyna vrijednost isporutenog plina - Has: 9,2607 kWh/im3
Promjentjiva donja ogrijevna vrijednost isponstencg plina - Hds: 9,748004 kWihvm3

Eisp - energijs Ispci,uéemg pling
Nadin pladana: Trahsskeljsxi ratun
Status kupea: Zadtideni kupae
Jediniénl rodaX opskbe plinom: 00000
Fakturirao:

Slaven Jurgié

P 7

PLIN-PROJEKT d.o.6.
Alojzija Stepinca 36
NOVA GRADISKA

Direktor:

Milan Vondragek
Dean Gnjidic

~d
PL!N PROJEKT d.c.o.

PLATITEL (naziviima | adresa):

)5 ZA NACIONALNA PLACANIA

[ Valtita T irnos; }
iiﬁﬂ’ 2 6

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRA%umu.,

CIAM bro;ma,una 'l" -

S 2.68;

-~ Poziv na brof platielja:

NOVE GRADISKE Model:
FRANKOPANSKA 43 :
35400 Nova Gradiska

TBAN [rafun) plalllalfa 1 Fiallisl;
NICAT TEHNECu\._

M@gﬁGﬁffﬁﬁﬂ@W'——-—l

B L?;AN Fi]!?mf WE”.':'é‘ : { i TBAN fraflunt primalala J
=z Lo primalehi: HRA823400081400167554
PRIMATEL {naziviime | ndresa) - Model: " Poziv na bro) primalela; - s ’ A LN T T S

_ I = i Madal | porhe fia Bra] primaiea: |
PLIN-PROJEKT d.o.o. |~ g =, 5010599200811~ HROG 010G B0 ==
A.Stepinca 36 . platanja:
35400 Nova Gradiska RSB .- |JTDSUTS0OZ00BTII UTUS2020:3T082020, || || 01-0501-389-2008111,

Datum-dospileéa-45.09.2020, 01.08.2020-31.08.2020,

1 l : Dalum dospijeéa; 15.08,2020.

AN P;é
i:l i

Pedat korisnlka P

Polpis korlanika PY

Oviera

Ly
Y
o
o
N
4
x
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UPOZORENJE:U SLUBAJU DA GSJETEFE MIXIS PLINA U VASIM PROSTORLAMA ILI NA BILO KOJEM DRUGOM HJEST.! VASE OKOLINE
. HITNO PRIJAVITE DISTRIBUT!YNOM CENTRU NA BESPLATN: TELEFON 0B00-200 225 N

[1£ - 4

13 -01- 2021

@.0.©-

HR 35400 NOVA GRADISKA

AStepmca 36

Tel./Fax.: (035) 361 999
OIB: 42679240944

werw plinprojekt hr; e-mail; plinprojekl@plinprojekt.te: Upisan u raglstar Trgovadkeg suda u Slavonskem Brodu pod brajem 050028006, IBAN; HR48 23400001100457554

Privredna banka Zagreh d.d. Temeljni kapital iznosi 72,000.000,00 kn upladen je u cljslosti, Direktori su: Milan Vondratek i Pean Grjidic.

~

.r,

Promjentjiva donja,

Mirls plina v okolinl HITNO prijavite na besplatnl 1el. 08GO 204 225.
Ukulxko lmata duy iz prethodnog perioda, ova) radun smatrajte CPOMENOM! Malimo da navedeni radn plalite do datuma navedenog na radunu, L pretiviom zaradunavamo zakonsku zatezau kamatu,
Standardna donja ogrijevna viijednoest isposuenog plina - Hds: 9,2607 kWh/im3

avna vijednost isporuéencg plina - Hds: 9,748004 kWhim3

Eisp ~ energija isporulenog plina

Natin platana: Transekcijskl raiun
Slalug kupoa: Zasliceni kupae
Jadiniéni fro¥ak opskbe plinom: 0,0000

Fakturirao:
Slgven Jurdié

PLIN-PROJEKT d.0.0.

Alajzija Stepinca 36
NOVA GRADISKA

Direktor:

Za period: 01.08. 2020-31 08.2020 Radun broj: :
Datum ratuna: 31.08.2020. 01-0501-911-2008111 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA
.. Datum dospljeta: 45.09.2020, NOVE GRADISKE
:\gjerno mje;to(_:) - SLAVONSKIH GRANICARA 20D, 35400 Nova Gradidka FRANKOPANSKAA43
ent.oznaka -a: 01-0504-911 i
lzlaz iz trans.sustava: Nova GradiSka - ifra priklj.: 1288 35400 Nova GradiSka
Kupac: 1106373 ZAJEDNICA TEHMICKE KULTURE GRADA NOVE
GRADISKE
FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova Gradidka
QIB: 30005291565
Mjesto izdavan|a: Nova Gradiska
Model | poziv.na broj: HRG5 §010-911-2008111
IBAN (ratun): HR4823400091100157554
| Datprat, | Datoflt | MNatinofitanfa Qg‘(_bro}phnom]era Ter.model | Pokeliio Sadadnje  :Polrodnjfami F_nklor'ko;ekcue-  Korlgirana & Elsp (KWh)
1 H R i B g 7 §={7.5) g sy
W20, | 3182020, | Dojavaslanja 37046 THE f 0 0 1,004056 0
Rbr | Vrsta usiuge Jmj Koli¢ina| Cilenakn]  knos kn} PDV Osnovicaza PDV | Iznos PDV
1 | TARIENA STAVKA Ts2- NAKNADA 1,00 16,0000 10,00] 25,00 POV( 25%} -
2| Tro%ak pisane opomene kom 1,00 15,0000 18,00] 6,00 10,00 250
3 | Zatezne kamate 0,28 0,00
Na dan 03.08.2020, podmireni su svl Vasi prethodni ragunt, Hvatal OSNOVICA 25,20
UKUPNO PDV 2,50 \
UKUPAN ZNOS RAGUNA KN 2170

Mitan Vondratek
Dean Gnjidi¢

— .
‘ . G ZA NA@]_QNALN&\ PLAGH PLIN-PROJEKT d.0.0, -
PLATITELE (anzivime | adresal Valuta t lzn0s: ’

} . AxELEND T 70 AEERRID T [
ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA N BAN {rafun) plaiiiala i Prafis]: 1
NOVE GRADISKE T : EBNIGATEHNIGKE ——
FRANKOPANSKA 43 il
f {Gm@@mﬁﬂp —‘

35400 Nova Gradidka

- ‘--[-HR48234

PRIMATEL (naziviime | adrasa):

PLIN-PROJEKT d.o.0. o501
A.Stepinca 36 ' piatara
35400 Nova Gradiska NSBin

09?94—199452554-““—-———7.—»1

-Foziv ni bro] primalala

HRAB2AYEITI0ISTs5d 7

YBAN (ratiis] prmatey: ’ l

[Modei TG A3 Bro] prmatela ’

<R Rens:

G008

OO0 S T2 0B T DT.08 Z020-3 T 08 2020 """
| Datum - dosplleéa45.09.:2020 o]

BT,

M-0501-911-2008111,
01.08.2020-31.08.2020,

Datum dospijeca: 15.08,2020,

Peliat korlanika PU

Polpis korisnika PU

Oviera

L Sifra-kupoa-1106373-




Obr. HUB 24- PRINT CENTAR KRAPINA.0.0.

www.bonbon.hr : 13-01- 201 Hrvatsld Telekom d.d.
bonbon@bonbon.hr Radnitka cesta 5115:13011‘?:3%232%%
097 0266266 IBAN: HRE523600001500074255

Radun br: 9000123658-2562-2
Zagreb, 31.08.2020.

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE

GRADA N.GRADI
N.GRADL POl
SKA FRANKOPANSKA 43
EFRANKOPANSKA 43 35400 NOVA GRADISKA

35400 NOVA GRADISKA 0OIB: 30005291665

Radun za ZAJEDNICA'TEHN!&RE KULTURE GRADA N.GRADI (097 6145136) za 08/2020
Qdabrana minimalna mjesecna potrosnja: 40 kn

WadNEaRSYaBbVANSEiVRaRLENauSREREE G AEAEBEAEBINUNFASMAMRNSEEATRTEINRD AR AREBURERYPUIAASSTOSONSTERAN S datananasanasmsansEnNRNARn. ceuussssERATREIBECEInS YT

Sto plagad _ lzrios {kn}
Ukupho hez PDV-a 84,00
PD 26% . ‘ 21,00
Ukupan iznos raduna 105,00

IIIIIIIIIIIIIUIIIIIlllllllﬂﬂlﬂlll.!l..lllll.IIllulllllllllIIIIIIIIIlII.IIﬂlllIIIIIIIIIOUHIIII/lI;‘IIIII
. Polpis oviadtene osobe

Datum dospljeca Je 15.09.2020! Molimo te da ratun plati§ do tada. To moZes uinlt u svim Institucljama za piatni promet

ill online na www.bonbon.hr

Na dan 31.08.2020 svi tvoji prethodni raduni su podmirent!

Pn%ovor na ovaj ]r;aéur? mozeéé podnuetilptsanim putem u roku f‘)d 30 dana od dana dospijeéa plaéanja raduna e-mailom
na bopbon@bonbon.hr il poStom na adresu bonbon, p.p. 88, 10020 Zagreb.

U sludaju nepodmirenja novans obveze po. Qvom raéunujﬂ moZe po istomn zatraZit odredivanjs ‘ovrhe na temelju
vjerodostojne ispraver """y VTt R ‘

PLATITEL {nazivitne | adrasa);

ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE G

HRK _105 00 l |Valulalimos

M0,

Ly

BRLLOG- 1S00D

T HRK‘105 00 }

]

BAR atun lainaiai‘Pl uteg

SKa - rplatitelfay . ZAJ D
FRANKOPANSKA 42 U Medets Poriv na broj platifelfa:
35400 NOVA GRADISKA A

< IBAN N broj raéu E}
f.}mnaielld

L TEAN (méun] gnmaxel

| HRB5 2360 0001 5000 7425 5 HRB5236

] ! {Mudulipazwna umzptaﬁha B

PRIAATEL] (nazivime | adresa):

Hrvatskl Telekom d.d.
Zagreb, Radnitke cesta 21

- Models Pozv na brof pdmatéelia:

0001500074255 N

i HRO1

I
]
]
|

| o0001z36ss- 2522 R ] |"‘°"%%5."58€%z"§’é%’é"‘3‘§§

bonbon radun za 08/2020 ) Opls plaangs:
Dosplieds pladanja: 15.09.2020. Raéun za 08/2020,
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Fetal korisnika PU Palpis 4oilgnika PU Ovjera
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ZAPADNE SLAVONLIE

Datum rafuna : 31.08.2020,

Mjesto izdavanja: Nova Gradiska

Dospljede : 15.09,2020.

0IB: 30005291565

Sifra partnera : 0186724

Sifra objelta : 255971

Pozlv na broj : HRO1 0186724-160794006
Za period : 0872020

PODACI O YODOMIERY:

13-01- 2021
Racun za komunalne usluge br: 16079400

“

VODOYOD ZAPADNE SLAVONLIE d.o. °x Tel: + 38535433063

za javnu vodonpskrbu i javniu c\dvncinju o e-maik info@vas hy
Ivara Gunduli¢a 150 R OH3: 71642681806
35400 NOVA GRADISKA ; .
www.vzs.hr L{ d.. L

ZAJEDNICA TEH.KULTURE
Nova Gradi$ka, Frankopanska 43
35400 Nova Gradiska

Objekt na adresi :
Nova Gradiska, Slavonskih granitara 20 /D

Sifra brojila . Staro-stanje - Novo stanje Potrofnja - - - Clanovi “ - Clanova
10474 40,00 m? 40,00 m3 G,00 m3
Obracun: .
_ Br  Usluga/Opis Koli¢ina Cijena Iznos PRV Ukupno
T i Fiksnl troSkovi odriavanija - voda 1,00 24,00 24,00 3,12 27,12
2 Usluge potrofnje vode 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00
3. Naknada za koridtenje vode 0,00 2,85 0,00 0,00 0,00
4, Naknada za.za$titu vode 4,00 1,35 5,40 0,00 5,40
5. Fiksnl trofkovi odrZavanja - cdvodnja 1,00 16,00 16,00 2,08 18,08
6. Usluga potrodnje odvodnje 4,80 3,22 12,88 1,67 14,55
7 Naknada za razvoj-voda 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00
8 Naknada za razvoj-odvodnja 4,00 0,50 2,00 0,00 2,00
60,28 6,87 67,15 |
oF Ukupna vrliednost bez PDV 60,28
PDV 0% Osnovica 7,40 Porer 0,00
PDV 13% Osnovica 52,88 Porez 6,87
Zatezne kamate 0,18
tUkupni iznos ratuna KN 67,33
DUG 1£ PRETHODNOG RAZDOBLIA 80,51
7 Rafun lzradio: Drafen Kovre
waknada za koriitenje vods | naknada za zattitu voda te naknada za razva} si profazne stavke temelfem edredbi 81,33 st.3 Zakons o PDV-u, 2
zaralunavaju se temelfem Zakena o financlranju vodaog gospodarstva, Radun je lzraden na elektronickom radunalu | punovalfan fe bez pelata |
potpisa. Sukiadno odredbi Ovrinog rakona upororava se dufnik da, u stuaju neispunjenta dospfele noviane obveze, vierovnlk moze zatraZiti
odredivenie ovrhe. Pisani prigover ha radun mode se padnfeti 1 roku od 15 dana osobno Il na zapisnik v prostorima tvrtke s5a potvrdom primitka,
putem podte, emaifont: info@vzs bt na fax; D35/433-063,
R
 RALOG ZA NACK}%\&M NA F‘i AQANJA
PLATITELS {tnrivfivarn  pebesay : ; ) l Valuia | znes; **67,33 E
y W b g TTARTTFAEG pia T T ey
ZAJEDN!C{S TEHKULTURE ot o ; : = l ZAJEDNICATEHKYLTURE ——~r J
Nova Gradiska, Frankﬁpanska 43 | pogat; . Fogiv na bl platitda; Nﬂ!&eﬁql?kﬁfl: ankopansia 43—
35400 Nova GradiSka T i [T ACE

mMz'm hmJ tadiuna E

HR6641240031122(}O1645

e P Hi \N fmrun) A

-

HR6641 240031 122001645

.o . ; . . L i . .
PEIMATELS fnaivdme { adresa). - Rlotel: F’n?wmbrnm imatelia: E {_mmhwn e :
“HR01 L,, 0186124:,,’16075940065 L Ed l HRO1 018%524-150794006 .

Vedovad . Sll(an?mgfﬂe ) "‘ - o B REE e
Zapadne Slavonije d.0.0. of Ol za 08/2020 : dosp. 15.08.2020. ;
Ljudevita Gaja 56 ‘| Za-proster265074;- Nova GradiSka,——— | | Za obradun |
S 08/2020 |

Nova Graditka Do izSenls: - | Slavonskih granicara 20./D. ...~ .
; | i I Dospliece 15.09.2020.

Obr. HUE 34 -

adat kurisniks PL

e
=
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ZAPADNE SLAVONEE



PRIVREDNA BANKA ZAGREB

OIB Banke: 02635697732
Org. dio Banke: 3000000-PODRUZNICA SLAVONSK] BROD
Adresa: TRG POBJEDE 27, 35000 SLAVONSKI BROD
Vaga kontakt osoba u Banci: JOSIP SKREPNIK

Telefon: 035435034

E-mail: josip.skrepnik@pbz.hr

Rafun broj: 2340-16209210791

Datum obraduna: 31.08.2020.

Datum raéuna: 31.08.2020.

Razdeblje: od 01.08.2020. do 31.08.2020.
Transakcijski radun broj: HR9423400091110140742

OIB poslovnog subjekia/platitelja: 30006201565

Matiéni broj posiovnog subjekta/platitelia: 3018687

Strana:

1

13 -0 2021

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA

NOVA GRADISKA
FRANKOPANSKA 43
35400 NOVA GRADISKA

Rafun za naknade za poslove naplate i naknade za jzvr3enje placania

AR

Koristenje mPBZCOM po kotisniku

00t | 1.1.12. Pake! SINERGO Standard - &lanarina 41,00 A 1,00 41,00
002 | 121212 Eiektro.niéki nalozi za uplatu plada internt 0,00 1,00 0,00
003 | 1.2.1.2.1.5. |[mPBZCom nalozi interni 1,70 2,00 3,40
004 | 1.2.1,2.2.5. [mPBZCom nalozi eksterni 2,50 6,00 16,00
“F008 1.7.2.2. lzvadak PDF format 1,00 2,00 2,00
006 | 1.102.2. 20,00 ) R

Obradunate naknade naplatit ée se direktnim (izravnim) tereenjem VaSeg transakeijskog ratuna na dan 10.09.2020.
godine, te se abvezujete osigurati pokriée na svom transakeijskom radunu.
Naknade su obradunate prema Odluci o naknadama u postovanju s domadim i stranim poslovnim subjeklima, fizitkim
osobama i financijskim Institucijama. Na temelju &lanka 40. stavak 1. Zakona o PDV-u ova usluga je oslobodena platanfa

PDV-a.

Ovaj ratun Je rezulial ratunalne obrade i punovaZan je bez polpisai pedala.

S postovanjem,

Priviredna banka Zagreb d.d.

{D—m.wtmw,gu_,ﬂ._Mzm

T j Datuml -

Privredna banka Zagreb d.d.
Radnitka cesta 50, HR-1G000 Zagreb, Hrvatska Tel. 01 636 0000, Fax 01 636 0063; www.pbz.hr; SWIFT: PEZGHR2ZX. Upisana u registas Trgovackog suda
u Zagreby pod br. 080002817, statisticki broj: 3269841, OIB 02535697732, 1BAN: HRG4 2340 0091 0000 0001 3. Termelini kapital Banke u iznosu od:
1,807.476.900,00 kuna, uplacen je u dislosti | podijelien je na 19.074.769 dionica svaka nominalne vrijedinosti od 100,00 kuna po dianici. Uprava Banke: Dinka
Luci¢ {predsjedrik), Alessio Cloni {zamjenik predsjednika), Andrea Pavlovic, Darko Drozdek, Drazenko Kopljar, lvan Getovac, Ivan Krolo, predsjadnik Nadzornog

Foz je don grupe INTESA [} SANDAOLO

odhbora ignacia Jaguotol

000723 -DONZ2B

S Il



-

. ‘ { [ A {l | ‘,r"' Kupaci{grimatel]} noziv - ime § prezime, adresa, broj telefona
Ak ol ) N -
Uﬁm{% . ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE
i) Za [Zgavacru y a
/ dielatnost [ tisak NOVA GRADISKA
VI. Dalibar PeSevski graf, ing. FRANKOPANS':(A 43
— PotoEna 11, Nova GradiZka 13-01- 201 NOVA GRADISKA
Telefon: 035 { 362 - 001 « Mobitel 098 / 233 - 368
ZIRO RACUN IBAN:HR81 2500 0091 1014 41168 M W JMSG - POREZN) BRO)
SWIFT adresa: HAABHR22 10,30 sati
JMBG /2208973301206 « OIB: 47886257891 .
{vrileme lzdavanja ratuna)

U Novoj Gradiski 08.09,2020. god.

{Mjesto | nadnevak izdavanja ratuna)

“ Nagin platanja:[VIRMANOM 10 DANA |

Datum DVO: 5 0809.2020 god. - |
Valuta ; [:18.00.2020. god. |

[ OBRACUN PREMA
NAPLACENOJ NAKNADI

SLIKA 1 | I
FOREX 3 mm o m | 2 200,00
PRINT FOLWA | m 2 300,00
SLIKA 2
FOREX 3 mm _ m2 | 1,30 130,00
g PRINTROLIA n | 1,30 195,00
|
|
i
| R I
Oslobodeno plaéanja PDV-a
{ prema &ianku 90 zakona o PDV-u.
UKUPNO 825,00 kn

J (Ratun sastavio) (Polpis odgovorne oscobe)



Ohir. HUB 34« PRINT CENTAR KRAPINAd.0.00

www. honbon.hr

bonbon'@bonbon.hr.

097 0266266

13 -01- 2624

: ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA

N.GRADI
SKA
FRANKOPANSKA 43

35400 NOVA GRADISKA

Hevatski Telekom d.d.

Radnitka cesta 21, 10135 Zagreb
OIB: 81793146560

IBAN: HRB8523600001500074255

Rasun br: 9000123658-263-0
Zagreb, 30.09.2020.

ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE
GRADA N.GRADI

SKA

FRANKOPANSKA 43

35400 NOVA GRADISKA

OIB: 30005291565

Ratun za ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA N.GRADI (097 6145136) za 09/2020
Qdabrana minimalna mjeseéna potroénja: 40 kn

------------- T EITT TR T EA A

. Stoplaéas kznos (kn)
Ukupno bez PDV-a 84,00
PDV 25% _ 21,00
Ukupan iznos ratuna 105,00

A EEE N ENN A EMEAE NN NN RN NN E I I E RN A NN A R E NN A RN A AN A N N AN N AN A NN RS NI N AR NN R A S I NANRUERRAZRE AR TR AN

ﬁu,-"y
[/

Polpis oviastene osobe

Datum dospije¢a je 15.10,2020! Molimo te da radun plati do tada. To moZes udiniti u svim institucljama za platnl promet

Ui online na www,bonben.hr

T

Prigovor na ovaj ratun moZe3 podnijeti pisanim putem u roku od 30 dana od dana dospljeta pla¢anja ratuna e-mallom

U sluaju nepodmirenja novéane obveze pa ovom ratunu HT moZe po istom zatraZit odredivanje ovrhe na temelju

e “Na dan 30.09.2020 svi tvojl prethodni raguni su podmireni!
na bonbon@bonbon.hr ili podtorn na adresu bonbon, p.p. 88, 10020 Zagreb.,
vjerodostojne Isprave. e

—

PLATITEL {narziviime | adrosal:
1 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE G

1o

=105,00

28210,

0 N AR

LIZL08-E25000

N3 braf ratiin
i

[RIEBRIEATE

PRIMATELY (nazivime | adresa):

SKA afiteljd
FRANKOPANSHA 43 ) Gely rid braj plalisljat”
35400 NOVA GRADISKA i’Modxa; {poziv na hro] platilefa:
| HRBS 2360 0001 ['RiRgES R GHB00074255

o2l bref prim

5000 74255 '

S0D0TZ23658-253-0 o
Hrvatski Telekom d.d. il i - [Wéﬁ’éﬁi‘iﬁiﬁ%’%&"i%o
Zagreb, Radnitka cesta 21 fra nanijEne: ‘| bonbon radun za 09/2020 Uil piadanjar
Dospijede pladanja; 15.10.2020. Radun za 09/2020.
Daifm Evrienjac
Pplat kerlsnika ;’U Potyis hovisodka PYU Qvjera
] ] N
iﬁ L I ] y
i y '+

bonbon 09/2020




UPOZORENJE: U SLUCGAJU DA OSJETITE MIRIS PLINA U VASIM PROSTORIJAMA ILI NA BILO KOJEM DRUGOM MIESTU VASE OKOLINE
HITNO PRIJAVITE DISTRIBUTIVNOM CENTRU NA BESPLATNI TELEFON 0800-2C9 225

f e e &
| ALOJZIJA STEPINCA 36 Vol i -*i‘-.:g 5
i -01- 2011 35400 Nova GradiSka ' } ) 1
' d 0IB: 42679240944 "
+0:0s Telefon: +385 (0)35 361 999, Faks: +385 (0)35 361 998
wrw.plinprojekthr, e-mail: pinprojeki@plinprojekt.ht: Upisan u registar Trgovatkog suda u Slavonskom Brodu pod brojem 050028006, (BAN: HR48 23400091 100167554
Privredna banka Zagreb 'd.d. Temeljni kapltai iznosi 72.000.000,00 kn upladen je u cijelosti. Direkiori su Milan Vendradek i Dean Grjidic

Za patiod: 01.09.2020-30,09.20620 Radun braoj: ;

Datum rasuna: 30.08.2020. 01-0501-399-2009111 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA
- Datum dospijedsa; 17.10.2020, NOVE GRADISKE

Mjermno mjasto: FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova Gradika FRANKOPANSKA 43

Ident.oznaka OMM-a: 01-0501-399 35400 Nova Gradizgka

Izlaz iz trans.sustava: Nova GradiSka - &ifra prikif.. 1288

Kupac: 1166373 ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE GRADA NOVE
GRADISKE
FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova GradiSka
01B: 30005291565

Mjesto izdavanja: Nova Gradiska
Mode! i poziv na broj: HROS §010-399-2009111

IBAN {radun): ~ HR4823400091100157554

L | Nathoditenja |

Serhrojplinom]nra _"r_qr‘.ﬁiodel“ 'Pbé'e\gﬁ_é: ssdagnje Poiroinja ma Faklarkorekcl]e Korigirsnakolms Hds EElsp(!duﬁfhj
SR R S R I T Be(r8y P g ey WO sy

S 82020, gaqﬁélzi_a'z{i.‘_;ﬁ'”r:jénéh;a'db's‘;a' G Tmess L TME L e P Me e omm e { 9738959;:_ ¢
Rbr Vrsta'usluge _ C Jmj Kolicina Cijena kn lznos knj PDV OsnowcazaPDV Iznos PDV
1| TARIFNA STAVKA Ts2-NAKNADA 7 1,001 10,0000 10,00] 2500 ' POV 25%)
3| Zalozne kamala 008} 000 | 10,00 2,50
Na dan 06.10.2030, nepodmirent fznas Vasih prothodnih ratuna iznost: 12,66 ki, OSNOVIEA 008 T - N
UKUPNO PRV 2,50
UKUPAN 1ZNOS RACUNA KN 12,58
I Mitls plina 1 okolint HITNO prijavite na hesplatnl tel. 0800 200 225,

Ukollko Infale dug |z prethodnog perloda, oval ratun smalrajle OPOMENOMI! Molime da navedeni ratn platlts do daluma navedsnoy na rafunu, U protimiom zaralinavamo zakonsky zateznu kamatu,
Standardna donja ogrijevna viijetnost lsporudenog plina - Hds: 9,2607 Kwhim3

Promjeniva donfa ngrijavna viljednost isporuienog plna - Hda: 9,738859 kKWhiin3

Elsp - energia lsporudanoy plina

Natin ptaéana: Transakcljski radun

Status kupea: Zoslifen| kupase

Jadint3nl frosak opskbe phdom: 0,0000 Direktor:
Fakturirao: - Mitan Véndraﬁek
Slaven Jurdié PLIN-PROJEKT d.0.0. Dean Gnjldié
7 Alojzija Stepinca 36

NOVA GRADISEA

I " PLIN PROJERT do
i PLAYITELS (navivima | adrasa); r\?ﬁumﬁmm e *i**'}t12 58
5 ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE =
:
i | NOVE GRADISKE } DN SEBNCATERNEHE
' FRANKOPANSKA 43 RUCTURE GRADANOVE " 777 77
35400 Nova GradiSka {WRAB}%REBM BratRaT

i (AN ra&: I llmai

foo157554

FIIATEL (nazhime | adresa):

PLIN-PROJEKT d.o.0. -LHRO_’:LSO}MQ&ZBD%}1_ .
1 A.Stepinca 36 ) Opla plagana:
35400 Nova Gradiska 01-0501-399- 2009111 01.09, 2020-30.09.2020. 01-0501-399-2008111,
Dalum dosp]jeéa 1? 16,2050, 1 01,09,2020-30,08,2020,
; T ey Dratum daspijeda: 17.10.2020,

Paiat kotsniiea PL r’olp‘s kﬂrlumr\'! PU Chvisrs

Qe RIS 24 - Hitra produkeiia dovemenata oo,

Sifra kupea: 1106373




Lhr, MU 22 - Wive progulaiz dokumenat: dos.

UPOZORENJE: U SLUGAJU DA OSJETITE MIRIS PLINA L VASIM PROSTORIJAMA ILI NA BILO KOJEM DRUGOM MIESTU VASE OKOQLINE

HITNO PRIJAVITE DISTRIBUTIVNGM CENTRU NA BESPLATNI TELEFON 0B00-200 225 ]
1% -01- 201 ALOJZIJA STEPINCA 36 “ o b Ef-"‘a- 'ﬁ o
35400 Nova Gradizka AN 2
OIB: 42675240944 N
Telefon: +385 {()35 361 999, Faks: +385 (0)35 361 999
wwyy olinprojekt.hr, e-mazil: inproiskt@plinprolektr: Upisan u registar Trgovatkoy suda u Stavenskom Brodu pod brojens 050028006, IBAN: HR48 23400081100157554
Privredna banka Zagreb'dt. Temalini kapital izhost 72.000.000,00 kn uplaten je u ciielost. Oireklori su Mitan Vondradek i Dean Gndic
Za period: 01.09.2020-30,09.2020 Radun broj: .
Datum raéur.t‘a: 30.09.2020. 01-0501-911-2009111 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA
- Datum dospijeda:  17.10.2020, NOVE GRADISKE
Mjerno mjesto: SLAVONSKIH GRANICARA 20D, 35400 Nova GradiSka EFRANKOPANSKA 43
Ident.oznaka OMM-a; 01-0501-811 35400 N Gradigka
Izlaz iz trans.sustava: Nova Gradidka - 8ifra priklj.; 1288 4 ova
Kupac: 1106373 ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA NOVE
GRADISKE
FRANKOPANSKA 43, 35400 Nova Gradiska
QiB: 30005291565
Miesto lzdavanja: Nova GradiSka
Mode! i poziv na broj: HR05 5010-911-2009111
IBAN(ratun):  HR4823400091100157554 .
E alore i Dat.m‘.lt’ ‘_N'aéiﬁx.:‘.éi._ta.njé. Serbro]phnom}era. ‘F.a!;. mndel  ‘ P_'otetnox ; Saﬂééﬁjﬁé f;l?atms-njn.n;.ﬁ :I;akt_q}kc.rrékclj"taf 'kc;rlgxirrﬁr;a.ﬁo!_:rnt! Hds . Elsp(kWh) w
§ Ty ey T T e T e T e e o) L
b2, G020, | OharaBSo | e | T [ 050 i e o ] eresse; 0
Hbr | Vrsta usluge Iy T Kolidinal Gijena kn ] iznos kn} POV | Genovicaza POV | Tznos FDV]
1 | TARIFNA STAVEA Ts2-NAKNADA 1,00 10,0000 10,00§ 2600 PDV( 25%)
_ N 10,00 2,501
i3 dan 08.10.2020. podmireni su svi Vasi prethodni ratuni, Hvalal OSNOVICA w000
UKUPNG PDV 2,50
UKUPAN IZNOS RACUNA KN 12,50
T Mitis plina u ckolini HITNO prjavite na besplatn) tel. 0800200 225,
tkaliko kite dug |z prethodniog perloda, oval raéun smelrajte OPOMENOMI Mollmo da navedent ratn platite do datuma navedeneg na raduny, U protivnem zaradutiavame zakonsku zateziu kamalu.
Stendardna donja ogrievna vilednost Eaporuenog phine - Hds: 9,2807 KWhIm3
Pramjanljiva donja cgrijevna viifednost lsponsdeneg plina - Hda: 9,738959 kwWh/imd
Elsp - eneigia laforubanog plina
Madin platana: Trinsakclski ralun
Status kopea: Zaltikenl kupac
Jadlnlsnt tro3ak opsibe plinom: 0,0400 Direkior:
Fakturirac: Milan Vondradek
Staven Jurcic P Llf‘ffp ROJEKT d.0.0, Dean Gnjidi¢
2, Alojzija Stepinca 36
i I -~ NOVA-GRADISKA =
W L e ' )

| opis |

i
.
|
|

5 24 NACIONALRA PLACANIA

Eﬁﬂ'{ﬁ“ {rm‘aivﬁmt; ﬁldrosa);

ZAJEDRICA TEHNICKE KULTURE GRA
NOVE GRADISKE

FRANKOPANSKA43
35400 Nova Gradilka

PLIN

i

PROJEKTA.00. e s

- i i Teas)

titﬂ*p] 2,50

A 6O

T

"WHK&T@KEG}EJ’H&EME:J:

HEC
« TYKULTURE GRADANOVE 7

HR48234000911001¢

........ R

823

{];rlrhzﬂols‘a:'

00911

00157554 ...

PRIMATELF [nazivima t adigsa):

“Poziy na b prmatoras o o

5010-911:2009111......

 HR05 5

(I
" 1 : ”lﬁﬂﬁféhln‘l
l

; J ST Tpavia R 7] prmBtaa:

010001200041 o

PLIN-PROJEKT d.o.c. - HROS:
A.Stepinca 36 5 N Gpis pladanis:
35400 Nova Gradiska | 01-0601-941-2000111, 01,09.2020-30.09.2020, 01-0501-911-2000111,
Dakim dospileda; 17.10.2020. T 01,09.2020-30.09.2020.
i Daturn dospijeta; 17.10,2020.
- Paiat karsrika PU T ool herenika ml tvieta
ERCN 1 i
il
LSRN
Sifra kupca: 1106373




Dbr, HUB 34 -

Radun za komunalne usluge br: 16242432

Datum raduna;
Mjesto izdavanja:
Dospijefe :

OIB:

Slfra partnera :
Sifra objekta :
Poziv na broj :

Za period :

ZAPADNE SLAVONLIE

13 -0

30.09.2020.

Nova Gradidka
15.10.2020,

30005261565

0186724

255971

HRO1 0186724-162424320
09/2020

PODACE O VODOMJERU:

YODOVOD ZAPADNE SLAVONVE d.c.0,
7a Javnu vodoopskrlu | Javeie odvednju ‘
lvana Gundulica 15D R
35400 NOYA GRADISKA

whww,vzshr

Up - 50
Tel: + 385 35433063
e-mail: Infodvzs.hy

OlB: 71642681806

ZAJEDNICA TEH.KULTURE
Nova Gradiska, Frankopanska 43
35400 Nova Gradiska

Objekt na adresi :

Nova Gradigka, Slavonskih grani¢ara 20 /D

Sifra brojila  Staro stenje. . Novo stanie potrotnga - Elanov —&anova
10474 40,00 m? 41,00 m? 1,00 m?
Obradun:
Br___Usluga/Opis Koli€ina Cijena Iznos PDV Ukupno
- 1. Fiksni tro¥kovi odrZavanja - voda 1,00 24,00 24,00 3,12 27,12
2. Usluge potrognje vode 1,00 7,80 7,80 1,01 B,81
3. Naknada za korlitenje vode 1,00. 2,85 2,85 . 0,00 2,85
4.  Naknada za zastitQ vode 1,00 1,35 1,35 0,00 1,35
5. Flksnl trodkovi odrZavanja - odvodnia 1,00 16,00 16,00 2,08 18,08
6.  Usluga potro3nje cdvodnje 1,00 © 3,22 3,22 0,42 3,64
7. Naknada za razvoj-voda 1,00 0,50 0,50 6,00 0,50
8. Naknada za razvoj-odvadnija 1,00 0,50 0,50 0,00 0,50
[y 56,22 6,63 62,85 |

o Ukupna vrijednost bez PDV 56,22
PDV 0% Qsnovica 5.20 Porez 0.00
POV 13% Osnovica 51,02 Porez 6,63
Zatezne kamate ] ] 0,00
Ukupni iznos ra&una KN 62,85

Sk- i ;& e
i{i” "‘ Raleni Tzradio: Drafen Kovre
Naknada za koristenfe voda | naknada za zaStitu voda te naknadd za razvof su prolazne Stavke temelfem odredbl €33 st.3 Zakona 0 PDV-u, &

zaralunavaju se temelfem Zakona o fiagnciranfu vodnog gospodarstva, Ratun fe fzradan na efektronitkom ralunalu | pungvaijan je bez pefata i
potpise. Sukfadna edredbl Ovrénog zakona upozorava se duZnik da, u stufaju nelspunjenja dospfele noviane cbveze, vierovnik mmofe zatralditl
odredivarje ovrhe, Pisanl prigovor ne ralun mode s¢ podnjeti U roku od 15 dana osobno i ha zapisnik u prostorima tvrtke $a pobvrdom primitka,
pitem poite, emallony; info@ves.hr, na fax: 035/433-063.

Sva Vaa dosadainja dugovanja su podmirena, Hvala.

PLATITEL {nazivime | adresa)

ZAJEDNICA TEH KULTURE

CABAN hrxy Pt !lnﬂ [

_NALOG ZA s\as\cmm”‘m PL A(‘ANJA

Falnla | Enos:

T

ptatftelfa:

Nova Gradiska, Frankopanske 43

Sobdedel

Poziv na bygi platitelia:

: Vo

iiii' i_fsi......;ii

TEEAN (raduny pIabisia Ty o
[ - wZﬁ.J!EDi\II(.‘,J!\ TEH KULTURI :
radiég-tgr&ankopanska a3

M) dal H lJEl‘l 'H broj e

fefa:

35400 Nova GradiSka

BT bm)m:una l

HR6641240031 1 22001645‘f_ii

i
— |

|
e [fﬂ"“‘*“ﬁﬁb@ﬁtﬁiﬁéznzzomms

Lo el primatelar. 7
PRIMATEL [nazivime | adresal r?.’icde.!: X F’o.evm b} prlniatedjic . i .
4 __HRO1 ‘l - | 1 0186724:162424320. | | | | '““bﬁ’m’w‘ 5&424320 N3
Vodovo CGiffanamipng; . Opis Opis plscanja
Zapadne Slavonije d.0.0. - - pcanis. HObradun-za-09/2620 - e dosp, 16.10.2020.
Ljudevita Gaja 56 il - Za prostor255871, i\lomaﬁradtéka,w B 7Za cbradun
Nova Graditka Dadurn ievidenja Siavonskih graniéara 20/ o 0972020
L | . | Dospje¢e 15.10.2020.
Pelal kodsnika P Fods kedenika PU Djera
o} LAkl
¥ )
L '\ ‘ i
N )t H
sk 1 [ i
!} A !\' Al 1
VODOVOD VODOVOD

ZAPADNE SLAVONDIE

ZAPADNE SLAVONLIE




S

i -
www.bonbon.hr q - 207 Rodnick Hn)gtqsk% T:.-lekgm d_.?).
fp- 7 adniéka cesta 21, 10136 Zagre
bonbon@honbon.br 13 0l8: 81793146560
097 02656266 IBAN: HR&523600001500074255
Radun br: 8000123668-254-9
Zagreb, 31.10.2020.
ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE
N.GRADI GRADA N.GRé\K?;
SKA FRANKOFPANSKA 43
FRANKOPANSKA 43 35400 NOVA GRADISKA
35400 NOVA GRADISKA OIB: 30005291685
Radun za ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE GRADA N.GRADi (097 6145136) za 10/2020
Odabrana minimalna mjese&na potro$nja: 40 kn
smplaéag .................... evrererasteestnasaiasaaen ....... weerereres _.f.....l.z.;‘.c.,;.h.{.r;;
Ukl\.l}DNO bez PDV-a 84,00
POV 26% 21 00
Ukupan iznos raéuna | 105 00
I".llIll!Il‘.'.I-IIIIII-IIIIIIIIIIIIIlllll-ll-l'lllll'I..‘.l!ll lluluhl.ﬂlﬂﬂ!bl--_lnlllllIII-IIll::ﬁ:%r! .
g

Polpis ﬂvlastena osche
Datum dospijeéa je 16.11.2020! Molimo te da radun platis do tada. To moZe$ udiniti u svim Institucljama za platni promet
it onfine na www.bonbon.hr

:MNa dan 31.10.2020 nepodmireni jznos tvojih dospjelih neutuZenih obveza iznosi 105,00 kn. Ovu obavijost zanemari

ukoliko si u meduvremenu podmirio dug.

Priggvor ha ova) radun moZed podnijeti pfsanim putem u roku od 30 dana od dana dospljeda pladanja raduna e-mailom

na bonbon@bonbon.hr lli postom na adrasu bonbon, p.p. 88, 10020 Zagreb.

U sludaju nepodmirenfa nov&ane obveze po. ovorn raounu HT- figZe po istom zatraZiti odredivanje ovrhe na temelju
vjerodostojne isprave, [~ -

e

A0 A

681100 -S55000

I

PLATITELD (naeivfine i adrann):

ZAJEDNICA TEHNIGKE KULTURE G
BKA

“105 00

;[T
X Fa[umllznos:

_HRK=105,00,

Poziv e bre] plalitelfar s T R e TR e

TBAN atn] patiela & Pl
AJEDNMAIEHM__ KE

FRANKOPANSKA 43 : : :
35400 NOVA GRADISKA } Madel i pszw na bm} pfamella
G i | ’ ,IBAN Gasan] prmatcla: e !
| HR85 2360 0001 5000 7425 5_ | ¥iRécz3s0000150007425

PAIMATEL {nazivime | adresa):

Peziv nay bid] priraieka;:

] 9000123658- 254—9'

|
i
|
|
1

i

ModanDsz [ hm] primatelja: }
HR01900019?6‘§R 254-9 S —

Hrvatski Telekom d.d.
Zagreh, Radnitka cesta 21

. Dospijete plaéanja: 16.11.2020

bonbon. [ﬁéuamzajﬂlzozo,fﬁ ]

Opis plad xnj('i

Radun za 10/2420.

Coi HUE 34~ PRINT CENTAR KRAPINAd 00,

Polpis korkerika PU

Ovjorg

bonbon 10/2020




Ohr. HUS 34 -

patum rafuna : 31.1.0.2020.
Mjesto izdavanja: Nova Gradiska
Dospijece : 15.11,2020.
OIB: 30005291565
Sifra partnera : 0186724
Sifra objekta : 255971

Poziv na broj :

Za perlod 1 10/2020

PODACI O VODOMIERU:

ZAPADNE SLAVONIJE

13 -0- 2071
Radun za komunalne usluge br: 16405870

HRO1 0186724-164058703

www.vzs.hy

YODOVOD ZAPADNE SLAVONUE d.o.0,
za javniu vodaapskrbu i javau oclvodn;u (
vana Gundulifs 158 .
35400 NOVA GRADISKA

OIB:71642681806

ZAJEDNICA TEH.KULTURE
Nova Gradiska, Frankopanska 43
35400 Nova Gradiska

Objekt na adresi :

Tel + 385 35 433 0583
e-mail: Info@vzs hr

[fe. 5L

Nova Gradiska, Slavanskih graniara 20 /D

Sifra brojita - Staro stanje—  Novo stanje Potro&nja - Slanovi —  &lanova
10474 41,00 m? 41,00 m? 0,00 m?
Obradun:
. Br  Usluga/Opls Koliina Ciena Iznos rDV Ukupno
— 1.  Flksni trodkovi odriavanja - voda 1,00 24,00 24,00 3,12 27,12
2. Usluge potro3nje vode 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00
3.  Naknada za koriStenje vode 0,00 2,85 0,00 0,00 0,00
4. Naknada za zadtitu vode 4,00 1,35 5,40 0,00 5,40
5.  Fiksni troZkovi odriavanja - odvodnja 1,00 16,00 16,00 2,08 18,08
6. Usluga potroénje odvodnje 4,00 3,22 12,88 1,67 14,55
7.  Naknada za razvoj-voda 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00
8, Naknada za razvoj-odvodnja . 4,00 0,50 2,00 0,00 2,00
¥ ' 60,28 6,87 67,15 |
=\ Ukupna vrijednost bez PDV 60,28
- PDV 0% Osnovica 7.40 Porez 0.00
PDV.13% __Dsnovlca 52.BB__Porez 6,87
Zatezne kamate 0,14
'Ukupni Iznos raguna KN 67,29
DUG 1Z PRETHODNOG RAZDOBLIA 62,85
;‘! LR Lc‘unizf” " Draten Kovre
. Naknada za koriftenje voda I naknada 23 zaltitu voda te nakﬁada z& razvo] sut prolazne stavke temefjern odredhbi €,33 st.3 Zakona o PDV-u, &
zaralunavaju se temelfem Zakona o financicaniu vodnog gospodarstva, Ratun je izraden na elektronitkom racunafu § punovalian fe bez pelata i
potpisa. Sukladno odredb! Qvrinag zakona upezorava se duinik ds, u studaju nelspunjenja dospiele novéene obveze, vierovnik mofe ratraditl
odradlvanie ovrhe. Pisani prigovor na ralun moZe se podnjeli v roku od 15 dana osobno ili ne zapisnik u prostarima tvrtke sa potvrdom primitka,
putem poste, emailom: info@vzs.hr, na fax: 035/933-063,
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